
 

Uchwała Nr LXI/556/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.,  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - na wniosek 
Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową Miasta Nowego Sącza w treści 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
         2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć w treści załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 
         3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w treści załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy do łącznej kwoty takich umów: 4 000 000,- zł. 

 
 
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta do przekazania kierownikom jednostek 
organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2. uchwały. 
 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/414/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 
29 stycznia 2013 r., w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta  
Nowego Sącza. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n

o
za

 f
in

a
n

so
w

a
 M

ia
st

a
 N

o
w

e
g

o
 S

ą
cz

a
Z

a
łą

cz
n

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ia
st

a
 N

r 
LX

I/
5

5
6

/2
0

1
3

 z
 d

n
ia

 3
0

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

3
 r

.

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

4
1

7
 0

5
9

 3
1

1
4

3
7

 2
0

2
 8

8
1

4
0

0
 9

9
4

 9
5

0
3

9
8

 3
3

0
 8

2
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

1
.1

.
3

7
1

 0
0

9
 6

9
0

3
7

9
 8

7
7

 8
8

1
3

8
8

 9
9

4
 9

5
0

3
9

8
 3

3
0

 8
2

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9
4

0
7

 8
9

0
 7

6
9

4
0

7
 8

9
0

 7
6

9

1
.1

.1
.

7
2

 5
5

2
 8

7
4

7
4

 2
9

4
 1

4
3

7
6

 0
7

7
 2

0
2

7
7

 9
0

3
 0

5
5

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

7
9

 7
7

2
 7

2
9

1
.1

.2
.

5
 3

8
5

 0
0

0
5

 5
1

4
 2

4
0

5
 6

4
6

 5
8

2
5

 7
8

2
 1

0
0

5
 9

2
0

 8
7

0
5

 9
2

0
 8

7
0

5
 9

2
0

 8
7

0
5

 9
2

0
 8

7
0

5
 9

2
0

 8
7

0
5

 9
2

0
 8

7
0

5
 9

2
0

 8
7

0
5

 9
2

0
 8

7
0

5
 9

2
0

 8
7

0
5

 9
2

0
 8

7
0

1
.1

.3
.

7
1

 8
6

9
 6

8
7

7
3

 5
9

4
 5

5
9

7
5

 3
6

0
 8

2
9

7
7

 1
6

9
 4

8
9

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

7
9

 0
2

1
 5

5
7

1
.1

.3
.1

.
z 

p
o

d
a

tk
u

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
4

0
 0

0
0

 0
0

0
4

0
 9

6
0

 0
0

0
4

1
 9

4
3

 0
4

0
4

2
 9

4
9

 6
7

3
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5
4

3
 9

8
0

 4
6

5

1
.1

.4
.

1
4

1
 5

5
4

 1
5

4
1

4
4

 9
5

1
 4

5
4

1
4

8
 4

3
0

 2
8

9
1

5
1

 9
9

2
 6

1
6

1
5

5
 6

4
0

 4
3

8
1

5
5

 6
4

0
 4

3
8

1
5

5
 6

4
0

 4
3

8
1

5
5

 6
4

0
 4

3
8

1
5

5
 6

4
0

 4
3

8
1

5
5

 6
4

0
 4

3
8

1
5

5
 6

4
0

 4
3

8
1

5
5

 6
4

0
 4

3
8

1
5

5
 6

4
0

 4
3

8
1

5
5

 6
4

0
 4

3
8

1
.1

.5
.

6
0

 4
0

5
 8

0
5

6
1

 8
1

9
 5

0
3

6
3

 3
0

3
 1

7
1

6
4

 8
2

2
 4

4
7

6
 6

3
7

 8
1

5
6

 6
3

7
 8

1
5

6
 6

3
7

 8
1

5
6

 6
3

7
 8

1
5

6
 6

3
7

 8
1

5
6

 6
3

7
 8

1
5

6
 6

3
7

 8
1

5
6

 6
3

7
 8

1
5

6
 6

3
7

 8
1

5
6

 6
3

7
 8

1
5

1
.2

.
4

6
 0

4
9

 6
2

1
5

7
 3

2
5

 0
0

0
1

2
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

.1
.

1
0

 0
0

0
 0

0
0

1
8

 0
0

0
 0

0
0

7
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
.2

.2
.

3
2

 7
5

6
 0

2
1

3
9

 3
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
3

5
 3

2
3

 9
5

1
4

3
0

 9
3

9
 5

4
1

3
9

0
 2

0
4

 9
7

0
3

8
5

 5
8

0
 1

9
3

4
0

1
 1

6
3

 4
6

1
4

0
1

 1
1

9
 1

1
3

3
9

9
 4

1
5

 7
6

9
3

9
9

 4
1

5
 7

6
9

3
9

9
 4

1
5

 7
6

9
3

9
9

 4
1

5
 7

6
9

3
9

9
 4

1
5

 7
6

9
3

9
9

 4
1

5
 7

6
9

3
9

9
 4

1
5

 7
6

9
4

0
4

 6
4

0
 7

6
9

2
.1

.
3

7
1

 5
8

2
 1

1
2

3
7

1
 5

4
6

 9
1

5
3

7
1

 5
4

6
 9

1
5

3
7

1
 5

4
6

 9
1

5
3

7
7

 1
2

0
 1

1
9

3
7

7
 1

2
0

 1
1

9
3

7
7

 1
2

0
 1

1
9

3
7

7
 1

2
0

 1
1

9
3

7
7

 1
2

0
 1

1
9

3
7

7
 1

2
0

 1
1

9
3

7
7

 1
2

0
 1

1
9

3
7

7
 1

2
0

 1
1

9
3

7
7

 1
2

0
 1

1
9

3
7

7
 1

2
0

 1
1

9

2
.1

.1
.

6
4

1
 8

7
1

6
1

0
 9

2
4

2
5

7
 3

0
3

9
6

 9
9

1
1

0
2

 6
4

2
1

0
8

 6
2

1
9

1
 6

4
8

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.1
.1

.

w
 t

y
m

: 
g

w
a

ra
n

cj
e

 i
 p

o
rę

cz
e

n
ia

 p
o

d
le

g
a

ją
ce

 w
y

łą
cz

e
n

iu
 z

 

li
m

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 o

k
re

śl
o

n
y

ch
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
3

 

p
k

t 
2

 u
st

a
w

y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

r.
 o

 f
in

a
n

sa
ch

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 (
te

k
st

 j
e

d
n

o
li

ty
: 

D
z.

U
. 

z 
2

0
1

3
 r

.,
 p

o
z.

 8
8

5
 z

 

p
ó

źn
. 

zm
.)

 3
 l

u
b

 a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 
3

 p
k

t 
2

 u
st

a
w

y
 z

 d
n

ia
 3

0
 

cz
e

rw
ca

 2
0

0
5

r.
 o

 f
in

a
n

sa
ch

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
2

4
9

, 

p
o

z.
 2

1
0

4
 z

 p
ó

źn
. 

zm
.)

x
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.1

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
.1

.3
.

4
 6

0
0

 0
0

0
4

 3
0

0
 0

0
0

3
 9

5
0

 0
0

0
3

 4
3

0
 0

0
0

2
 9

8
0

 0
0

0
2

 7
5

0
 0

0
0

2
 4

0
0

 0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

1
 7

0
0

 0
0

0
1

 3
5

0
 0

0
0

1
 0

2
0

 0
0

0
6

7
0

 0
0

0
3

1
0

 0
0

0
2

0
 0

0
0

2
.1

.3
.1

.

w
 t

y
m

 o
d

se
tk

i 
i 

d
y

sk
o

n
to

 o
k

re
śl

o
n

e
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

. 
1

 l
u

b
 

a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
r.

x
4

 6
0

0
 0

0
0

4
 3

0
0

 0
0

0
3

 9
5

0
 0

0
0

3
 4

3
0

 0
0

0
2

 9
8

0
 0

0
0

2
 7

5
0

 0
0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

2
 1

0
0

 0
0

0
1

 7
0

0
 0

0
0

1
 3

5
0

 0
0

0
1

 0
2

0
 0

0
0

6
7

0
 0

0
0

3
1

0
 0

0
0

2
0

 0
0

0

2
.2

.
6

3
 7

4
1

 8
3

9
5

9
 3

9
2

 6
2

6
1

8
 6

5
8

 0
5

5
1

4
 0

3
3

 2
7

8
2

4
 0

4
3

 3
4

2
2

3
 9

9
8

 9
9

4
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

2
 2

9
5

 6
5

0
2

7
 5

2
0

 6
5

0

3
)U

st
a

w
a

 t
a

 w
 d

a
ls

ze
j 

cz
ę

sc
i 

za
łą

cz
n

ik
a

 j
e

st
 z

w
a

n
a

 "
u

st
a

w
ą

"

4
) 

U
st

a
w

a
 t

a
 w

 d
a

ls
ze

j 
cz

ę
śc

i 
za

łą
cz

n
ik

a
 j

e
st

 z
w

a
n

a
 "

u
fp

 z
 2

0
0

5
r"

5
) 

P
o

zy
cj

e
 w

y
k

a
zu

je
 s

ię
 d

la
 l

a
t 

b
u

d
że

to
w

y
ch

 2
0

1
3

-2
0

1
8

.

d
o

ch
o

d
y

 z
 t

y
tu

łu
 u

d
zi

a
łu

 w
e

 w
p

ły
w

a
ch

 z
 p

o
d

a
tk

u
 

d
o

ch
o

d
o

w
e

g
o

 o
d

 o
só

b
 f

iz
y

cz
n

y
ch

d
o

ch
o

d
y

 z
 t

y
tu

łu
 u

d
zi

a
łu

 w
e

 w
p

ły
w

a
ch

 z
 p

o
d

a
tk

u
 

d
o

ch
o

d
o

w
e

g
o

 o
d

 o
só

b
 p

ra
w

n
y

ch

W
y

sz
cz

e
g

ó
ln

ie
n

ie

1
. 

  
D

o
ch

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 x

D
o

ch
o

d
y

 b
ie

żą
ce

 x

w
 t

y
m

:

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

x

W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
ce

 x

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
i 

śr
o

d
k

ó
w

 p
rz

e
zn

a
cz

o
n

y
ch

 n
a

 c
e

le
 b

ie
żą

ce

w
 t

y
m

:

p
o

d
a

tk
i 

i 
o

p
ła

ty
 2

)

w
 t

y
m

:

z 
ty

tu
łu

 p
o

rę
cz

e
ń

 i
 g

w
a

ra
n

cj
i x

ze
 s

p
rz

e
d

a
ży

 m
a

ją
tk

u
 x

z 
ty

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
o

ra
z 

śr
o

d
k

ó
w

 p
rz

e
zn

a
cz

o
n

y
ch

 n
a

 i
n

w
e

st
y

cj
e

z 
su

b
w

e
n

cj
i 

o
g

ó
ln

e
j

D
o

ch
o

d
y

 m
a

ją
tk

o
w

e
 x

2
. 

W
y

d
a

tk
i 

o
g

ó
łe

m
 x

2
) 

W
 p

o
zy

cj
i 

w
y

k
a

zu
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
sz

y
st

k
ic

h
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
p

o
b

ie
ra

n
y

ch
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
i 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

a
 n

ie
 t

y
lk

o
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 

n
a

 s
p

ła
tę

 p
rz

e
ję

ty
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

e
g

o
 p

u
b

li
cz

n
e

g
o

 

za
k

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j 
p

rz
e

k
sz

ta
łc

o
n

e
g

o
 n

a
 z

a
sa

d
a

ch
 

o
k

re
śl

o
n

ch
 w

 p
rz

e
p

is
a

ch
 o

 d
zi

a
ła

ln
o

śc
i 

le
cz

n
ic

ze
j,

 w
 

w
y

so
k

o
śc

i 
w

 j
a

k
ie

j 
n

ie
 p

o
d

le
g

a
ją

 s
fi

n
a

n
so

w
a

n
iu

 d
o

ta
cj

ą
 z

 

b
u

d
że

tu
 p

a
ń

st
w

a
5

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 x

1
) 

Z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2

7
 u

st
a

w
y

 z
 d

n
ia

 2
7

 s
ie

rp
n

ia
 2

0
0

9
r.

 o
 f

in
a

n
sa

ch
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
, 

w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n

o
za

 f
in

a
n

so
w

a
 o

b
e

jm
u

je
 o

k
re

s 
ro

k
u

 b
u

d
że

to
w

e
g

o
 

o
ra

z 
co

 n
a

jm
n

ie
j 

tr
ze

ch
 k

o
le

jn
y

ch
 l

a
t.

 W
 s

y
tu

a
cj

i 
d

łu
żs

ze
g

o
 o

k
e

su
 p

ro
g

n
o

zo
w

a
n

ia
 f

in
a

n
so

w
e

g
o

 w
zó

r 
W

P
F

 s
to

su
je

 t
a

k
że

 d
la

 l
a

t 
w

k
ra

cz
a

ją
cy

ch
 p

o
za

 

m
in

im
a

ln
y

 (
4

 l
e

tn
i)

 o
k

re
s 

p
ro

g
n

o
zy

, 
w

y
n

ik
a

ją
cy

 z
 w

w
. 

a
rt

. 
2

2
7

st
ro

n
a

 1



2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

-1
8

 2
6

4
 6

4
0

6
 2

6
3

 3
4

0
1

0
 7

8
9

 9
8

0
1

2
 7

5
0

 6
3

6
6

 7
2

7
 3

0
8

6
 7

7
1

 6
5

6
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

3
 2

5
0

 0
0

0

2
7

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
6

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
7

 2
6

4
 6

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
 7

3
5

 3
6

0
6

 2
6

3
 3

4
0

1
0

 7
8

9
 9

8
0

1
2

 7
5

0
 6

3
6

6
 7

2
7

 3
0

8
6

 7
7

1
 6

5
6

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
3

 2
5

0
 0

0
0

8
 7

3
5

 3
6

0
6

 2
6

3
 3

4
0

1
0

 7
8

9
 9

8
0

1
2

 7
5

0
 6

3
6

6
 7

2
7

 3
0

8
6

 7
7

1
 6

5
6

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
3

 2
5

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

5
 8

7
7

 9
2

0
9

9
 6

1
4

 5
8

0
8

8
 8

2
4

 6
0

0
7

6
 0

7
3

 9
6

4
6

9
 3

4
6

 6
5

6
6

2
 5

7
5

 0
0

0
5

4
 1

0
0

 0
0

0
4

5
 6

2
5

 0
0

0
3

7
 1

5
0

 0
0

0
2

8
 6

7
5

 0
0

0
2

0
 2

0
0

 0
0

0
1

1
 7

2
5

 0
0

0
3

 2
5

0
 0

0
0

0

6
.1

.*
*

0

6
.1

.1
.*

*
0

6
.2

.*
*

2
5

,3
9

%

6
.3

.*
*

2
5

,3
9

% 0

-5
7

2
 4

2
2

8
 3

3
0

 9
6

6
1

7
 4

4
8

 0
3

5
2

6
 7

8
3

 9
1

4
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
0

3
0

 7
7

0
 6

5
0

3
0

 7
7

0
 6

5
0

4
2

7
 5

7
8

8
 3

3
0

 9
6

6
1

7
 4

4
8

 0
3

5
2

6
 7

8
3

 9
1

4
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0
3

0
 7

7
0

 6
5

0

3
,3

5
%

3
,3

5
%

6
) 

P
o

m
n

ie
js

ze
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

żą
cy

ch
, 

zg
o

d
n

ie
 z

 a
rt

. 
3

6
 u

st
. 

1
 u

st
a

w
y
 z

 d
n

ia
 7

 

g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
r.

 O
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

a
w

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 r

e
a

li
za

cj
ą

 u
st

a
w

y
 

4
.1

.1
.

W
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

: 
a

rt
. 

2
1

7
 u

st
. 

2
 p

k
t 

6
 u

st
a

w
y
 x

4
.2

.1
.

4
.3

.

w
 t

y
m

 n
a

 p
o

k
ry

ci
e

 d
e

fi
cy

tu
 b

u
d

że
tu

 x

K
re

d
y
ty

, 
p

o
ży

cz
k
i,

 e
m

is
ja

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

śc
io

w
y
ch

 x

7
. 

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 w
y

n
ik

a
ją

cy
ch

 z
 p

rz
e

ję
ci

a
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
ę

 s
a

m
o

rz
a

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 p

o
 l

ik
w

id
o

w
a

n
y

ch
  
i 

p
rz

e
k

sz
ta

łc
a

n
y

ch
 j

e
d

n
o

st
k

a
ch

 

za
li

cz
a

n
y

ch
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

só
w

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

S
p

ła
ty

 r
a

t 
k
a

p
it

a
ło

w
y
ch

 k
re

d
y
tó

w
 i
 p

o
ży

cz
e

k
 o

ra
z 

w
y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

śc
io

w
y
ch

 x

w
 t

y
m

 n
a

 p
o

k
ry

ci
e

 d
e

fi
cy

tu
 b

u
d

że
tu

 x

4
.2

.

3
. 

W
y

n
ik

 b
u

d
że

tu
 x

4
. 

P
rz

y
ch

o
d

y
 b

u
d

że
tu

 x

N
a

d
w

y
żk

a
 b

u
d

ze
to

w
a

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

ch
x

w
 t

y
m

 n
a

 p
o

k
ry

ci
e

 d
e

fi
cy

tu
 b

u
d

że
tu

 x

9
.1

.*
*

W
sk

a
źn

ik
 p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

n
e

j 
k
w

o
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
r.

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, 
b

e
z 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ia
 w

y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1

6
. 

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

 x

4
.3

.1
.

Łą
cz

n
a

 k
w

o
ta

 w
y
łą

cz
e

ń
 z

 o
g

ra
n

ic
ze

ń
 d

łu
g

u
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

1
7

0
 u

st
. 

3
 u

fp
 z

 2
0

0
5

r.
 o

ra
z 

w
 a

rt
. 

3
6

 u
st

a
w

y
 o

 z
m

ia
n

ie
 n

ie
k
tó

ry
ch

 u
st

a
w

 w
 

zw
ią

zk
u

 z
 r

e
a

li
za

cj
ą

 u
st

a
w

y
 b

u
d

że
to

w
e

j,
 w

 t
y
m

:

 -
 k

w
o

ta
 w

y
łą

cz
e

ń
 z

 o
g

ra
n

ic
ze

ń
 d

łu
g

u
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

1
7

0
 u

st
. 

3
 u

fp
 

z 
2

0
0

5
r.

w
 t

y
m

 n
a

 p
o

k
ry

ci
e

 d
e

fi
cy

tu
 b

u
d

że
tu

 x

5
.1

.

In
n

e
 p

rz
y
ch

o
d

y
 n

ie
zw

ią
za

n
e

 z
 z

a
ci

ą
g

n
ię

ci
e

m
 d

łu
g

u
 x

9
. 

W
sk

a
źn

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
za

ń

9
.2

.*
*

5
.1

.1
.1

.

w
 t

y
m

 k
w

o
ta

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

ca
 n

a
 d

a
n

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
łą

cz
e

ń
 

o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

3
 p

k
t 

1
 u

st
a

w
y
 l
u

b
 a

rt
. 

1
6

9
 u

st
. 

3
 p

k
t 

1
 u

fp
 z

 2
0

0
5

r.
 x

W
sk

a
źn

ik
 p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

n
e

j 
k
w

o
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 
1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
r.

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, 
p

o
 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 w

y
łą

cz
e

ń
 p

rz
y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 n
a

 d
a

n
y
 r

o
k
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 

8
. 

R
e

la
cj

a
 z

ró
w

n
o

w
a

że
n

ia
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

żą
cy

ch
 o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

2
 u

st
a

w
y

8
.1

. 
R

ó
żn

ic
a

 m
ię

d
zy

 d
o

ch
o

d
a

m
i 
b

ie
żą

cy
m

i 
a

 w
y
d

a
tk

a
m

i 
b

ie
żą

cy
m

i

8
.1

. 
R

ó
żn

ic
a

 m
ię

d
zy

 d
o

ch
o

d
a

m
i 
b

ie
żą

cy
m

i,
 p

o
w

ię
k
sz

o
n

y
m

i 
o

 n
a

d
w

y
żk

ę
 

b
u

d
że

to
w

ą
 o

k
re

śl
o

n
ą

 w
 p

k
t 

4
.1

. 
i 
w

o
ln

e
 ś

ro
d

k
i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 p

k
t.

 4
.2

. 
a

 

w
y
d

a
tk

a
m

i 
b

ie
żą

cy
m

i,
 p

o
m

n
ie

js
zo

n
y
m

i 
6

) 
o

 w
y
d

a
tk

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 p

k
t.

 2
.1

.2
 

W
sk

a
źn

ik
 z

a
d

łu
że

n
ia

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

 o
k
re

śl
o

n
y
 w

 a
rt

. 
1

7
0

 u
fp

 z
 

2
0

0
5

r.
, 

b
e

z 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 w
y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

6
.1

.

W
sk

a
źn

ik
 z

a
d

łu
że

n
ia

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, 
o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
7

0
 

u
fp

 z
 2

0
0

5
r.

, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 w
y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

6
.1

.

W
y

sz
cz

e
g

ó
ln

ie
n

ie

4
.4

.

4
.4

.1
.

In
n

e
 r

o
zc

h
o

d
y
 n

ie
zw

ią
za

n
e

 z
e

 s
p

ła
tą

 d
łu

g
u

5
.2

.

5
. 

R
o

zc
h

o
d

y
 b

u
d

że
tu

 x

5
.1

.1
.

w
 t

y
m

 ł
ą

cz
n

a
 k

w
o

ta
 p

rz
y
p

a
d

a
ją

ca
 n

a
 d

a
n

y
 r

o
k
 k

w
o

t 
w

y
łą

cz
e

ń
 

o
k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
. 

3
 p

k
t 

1
 u

st
a

w
y
 (

lu
b

 a
rt

. 
1

6
9

  
u

st
. 

3
 

p
k
t 

1
 u

fp
 z

 2
0

0
5

r.
),

 a
rt

. 
1

2
1

a
 u

st
a

w
y
 z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

r.
 -

 

P
rz

e
p

is
y
 w

p
ro

w
a

d
za

ją
ce

 u
st

a
w

ę
 o

 f
in

a
n

sa
ch

 p
u

b
li
cz

n
y

ch
 (

 D
z.

 

U
. 

 N
r 

1
5

7
, 

p
o

z.
 1

2
4

1
 z

 p
ó

żn
. 

zm
.)

 o
ra

z 
a

rt
. 

3
6

 u
st

a
w

y
 z

 d
n

ia
 7

 

g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
r.

 o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

a
w

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 

re
a

li
za

cj
ą

 u
st

a
w

y
 b

u
d

że
to

w
e

j 
( 

D
z.

 U
. 

p
o

z.
 1

4
5

6
)x

4
.1

.

st
ro

n
a

 2



2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

9
.3

.

0
,0

3
3

5
0

,0
2

5
6

0
,0

3
7

4
0

,0
4

0
9

0
,0

2
4

1
0

,0
2

3
6

0
,0

2
6

9
0

,0
2

5
9

0
,0

2
4

9
0

,0
2

4
1

0
,0

2
3

3
0

,0
2

2
4

0
,0

2
1

5
0

,0
0

8
0

9
.4

.

0
,0

3
3

5
0

,0
2

5
6

0
,0

3
7

4
0

,0
4

0
9

0
,0

2
4

1
0

,0
2

3
6

0
,0

2
6

9
0

,0
2

5
9

0
,0

2
4

9
0

,0
2

4
1

0
,0

2
3

3
0

,0
2

2
4

0
,0

2
1

5
0

,0
0

8
0

9
.5

.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
.6

.

0
,0

3
3

5
0

,0
2

5
6

0
,0

3
7

4
0

,0
4

0
9

0
,0

2
4

1
0

,0
2

3
6

0
,0

2
6

9
0

,0
2

5
9

0
,0

2
4

9
0

,0
2

4
1

0
,0

2
3

3
0

,0
2

2
4

0
,0

2
1

5
0

,0
0

8
0

9
.7

.

0
,0

4
7

4
0

,0
2

5
9

0
,0

3
8

6
0

,0
4

7
9

0
,0

6
2

8
0

,0
6

7
9

0
,0

7
2

7
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

4
7

4
0

,0
2

5
9

0
,0

3
8

6
0

,0
4

7
9

0
,0

6
2

8
0

,0
6

7
9

0
,0

7
2

7
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

7
5

4
0

,0
7

5
4

0
,0

1
3

9
0

,0
0

0
3

0
,0

0
1

2
0

,0
0

7
1

0
,0

3
8

8
0

,0
4

4
3

0
,0

4
5

8
0

,0
4

9
5

0
,0

5
0

5
0

,0
5

1
4

0
,0

5
2

2
0

,0
5

3
0

0
,0

5
3

9
0

,0
6

7
4

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

0
,0

1
3

9
0

,0
0

0
3

0
,0

0
1

2
0

,0
0

7
1

0
,0

3
8

8
0

,0
4

4
3

0
,0

4
5

8
0

,0
4

9
5

0
,0

5
0

5
0

,0
5

1
4

0
,0

5
2

2
0

,0
5

3
0

0
,0

5
3

9
0

,0
6

7
4

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

1
0

.1
.

0
6

 2
6

3
 3

4
0

1
0

 7
8

9
 9

8
0

1
2

 7
5

0
 6

3
6

6
 7

2
7

 3
0

8
6

 7
7

1
 6

5
6

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
8

 4
7

5
 0

0
0

8
 4

7
5

 0
0

0
3

 2
5

0
 0

0
0

1
1

.1
.

1
9

6
 2

5
3

 8
4

8
1

9
6

 2
5

3
 8

4
8

1
9

6
 2

5
3

 8
4

8
1

9
6

 2
5

3
 8

4
8

1
9

9
 1

9
7

 6
5

6
1

9
9

 1
9

7
 6

5
6

1
9

9
 1

9
7

 6
5

6
1

9
9

 1
9

7
 6

5
6

1
9

9
 1

9
7

 6
5

6
1

9
9

 1
9

7
 6

5
6

1
9

9
 1

9
7

 6
5

6
1

9
9

 1
9

7
 6

5
6

1
9

9
 1

9
7

 6
5

6
1

9
9

 1
9

7
 6

5
6

1
1

.2
.

2
4

 3
5

9
 5

6
1

2
4

 3
5

9
 5

6
1

2
4

 3
5

9
 5

6
1

2
4

 3
5

9
 5

6
1

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

2
4

 7
2

4
 9

5
4

1
1

.3
.

9
5

 6
3

1
 5

7
9

8
0

 1
6

7
 1

2
2

3
1

 3
3

6
 2

1
0

2
1

 4
9

6
 5

0
8

1
5

 7
3

6
 5

6
3

1
6

 0
0

8
 5

6
3

1
6

 1
6

8
 9

0
0

1
 8

3
4

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

7
1

 5
0

0

1
1

.3
.1

.
b

ie
żą

ce
 

4
2

 2
2

7
 9

9
1

2
1

 0
4

9
 1

7
9

1
5

 0
2

3
 5

0
8

1
4

 2
2

3
 5

0
8

1
4

 1
4

4
 5

6
3

1
4

 5
4

9
 5

6
3

1
4

 8
4

6
 9

0
0

6
5

6
 9

0
0

6
5

6
 9

0
0

6
6

1
 9

0
0

6
6

1
 9

0
0

6
6

6
 5

0
0

6
6

6
 5

0
0

6
7

1
 5

0
0

1
1

.3
.2

.
m

a
ją

tk
o

w
e

5
3

 4
0

3
 5

8
8

5
9

 1
1

7
 9

4
3

1
6

 3
1

2
 7

0
2

7
 2

7
3

 0
0

0
1

 5
9

2
 0

0
0

1
 4

5
9

 0
0

0
1

 3
2

2
 0

0
0

1
 1

7
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
1

.4
4

9
 3

3
4

 4
9

6
4

2
 7

2
8

 7
2

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
1

.5
.

1
0

 9
4

7
 3

3
7

1
3

 8
8

6
 3

9
5

1
6

 8
0

7
 0

5
5

1
2

 3
1

0
 2

7
8

2
2

 4
5

1
 3

4
2

2
2

 5
3

9
 9

9
4

2
0

 9
7

3
 6

5
0

2
1

 1
1

7
 6

5
0

2
2

 2
9

5
 6

5
0

2
2

 2
9

5
 6

5
0

2
2

 2
9

5
 6

5
0

2
2

 2
9

5
 6

5
0

2
2

 2
9

5
 6

5
0

2
7

 5
2

0
 6

5
0

1
1

.6
.

1
 3

5
8

 0
0

6
7

9
9

 5
0

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y
 w

sk
a

źn
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
y
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

a
w

y
, 

p
o

 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 w

y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

3
6

 u
st

a
w

y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
r.

 o
 z

m
ia

n
ie

 

n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

a
w

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 r

e
a

li
za

cj
ą

 u
st

a
w

y
 b

u
d

że
to

w
e

j,
 o

b
li
cz

o
n

y
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 

w
y
k
o

n
a

n
ie

  
ro

k
u

 p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 r

o
k
 b

u
d

że
to

w
y

x

9
) 

W
 p

o
zy

cj
i 
w

y
k
a

zu
je

 s
ię

 w
a

rt
o

ść
 i
n

w
e

st
y
cj

i 
ro

zp
o

cz
ę

ty
ch

 c
o

 n
a

jm
n

ie
j 

w
 p

o
p

rz
e

d
n

im
 r

o
k
u

 b
u

d
że

to
w

y
m

, 
k
tó

re
g

o
 d

o
ty

cz
y
 k

o
lu

m
n

a

W
y
d

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

 z
 f

u
n

k
cj

o
n

o
w

a
n

ie
m

 o
rg

a
n

ó
w

 j
e

d
n

o
st

k
i 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

8
)

1
0

) 
W

 p
o

zy
cj

i 
w

y
k
a

zu
je

 s
ię

 w
a

rt
o

ść
 n

o
w

y
ch

 i
n

w
e

st
y
cj

i,
 k

tó
re

 p
la

n
u

je
 s

ię
 r

o
zp

o
cz

ą
ć 

w
 r

o
k
u

, 
k
tó

re
g

o
 d

o
ty

cz
y
 k

o
lu

m
n

a

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce
 n

a
 w

y
n

a
g

ro
d

ze
n

ia
 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

li
cz

o
n

e

W
y
d

a
tk

i 
o

b
ję

te
 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

st
 3

 u
st

a
w

y

8
) 

W
 p

o
zy

cj
i 
w

y
k
a

zu
je

 s
ię

 k
w

o
ty

 w
y
d

a
tk

ó
w

 w
 r

a
m

a
ch

 z
a

d
a

ń
 w

ła
sn

y
ch

 k
la

sy
fi

k
o

w
a

n
y
ch

 w
 d

zi
a

le
 7

5
0

- 
A

d
m

in
is

tr
a

cj
a

 p
u

b
li
cz

n
a

 w
 r

o
zd

zi
a

ła
ch

 

w
ła

śc
iw

y
ch

 d
la

 o
rg

a
n

ó
w

 i
 u

rz
ę

d
ó

w
 j

e
d

n
o

st
k
i 
sa

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 (
ro

zd
zi

a
ły

 o
d

 7
5

0
1

7
 d

o
 7

5
0

2
3

)

9
.7

.1
.

N
o

w
e

 w
y
d

a
tk

i 
in

w
e

st
y
cy

jn
e

1
0

)

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 w
 f

o
rm

ie
 d

o
ta

cj
i

1
0

. 
P

rz
e

zn
a

cz
e

n
ie

 p
ro

g
n

o
zo

w
a

n
e

j 
n

a
d

w
y

żk
i 

b
u

d
że

to
w

e
j7

),
 w

 t
y

m
 n

a
 :

 

S
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

e
k
 i
 w

y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

y
ch

1
1

. 
In

fo
rm

a
cj

e
 u

zu
p

e
łn

ia
ją

ce
 o

 w
y

b
ra

n
y

ch
 r

o
d

za
ja

ch
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
że

to
w

y
ch

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

st
y
cy

jn
e

 k
o

n
ty

n
u

o
w

a
n

e
9

)

7
) 

P
rz

e
zn

a
cz

e
n

ie
 n

a
d

w
y
żk

i 
b

u
d

że
to

w
e

j,
 i
n

n
e

 n
iż

 s
p

ła
ty

 k
re

d
y
tó

w
, 

p
o

ży
cz

e
k
 i
 w

y
k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

y
ch

, 
w

y
m

a
g

a
 o

k
re

śl
e

n
ia

 w
 o

b
ja

śn
ie

n
ia

ch
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n

o
zy

 f
in

a
n

so
w

e
j

9
.8

.1
.

In
fo

rm
a

cj
a

 o
 s

p
e

łn
ie

n
iu

 w
sk

a
źn

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
e

g
o

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 

u
st

a
w

y
, 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łw

y
tw

o
rz

o
n

e
g

o
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
ę

 

sa
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 w

y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.,

 

o
b

li
cz

o
n

e
g

o
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 w
y
k
o

n
a

n
ie

 r
o

k
u

 p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 r

o
k
 b

u
d

że
to

w
y

x

9
.8

.

In
fo

rm
a

cj
a

 o
 s

p
e

łn
ie

n
iu

 w
sk

a
źn

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
e

g
o

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
a

w
y
, 

p
o

 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łw

y
tw

o
rz

o
n

e
g

o
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
ę

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 o

ra
z 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 w

y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.,

 o
b

li
cz

o
n

e
g

o
 w

 

o
p

a
rc

iu
 o

 p
la

n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 r

o
k
u

 p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 r

o
k
 b

u
d

że
to

w
y

x

W
y

sz
cz

e
g

ó
ln

ie
n

ie

W
sk

a
źn

ik
 p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
 1

 

u
st

a
w

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 o
g

ó
łe

m
, 

b
e

z 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k
ę

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 i
 b

e
z 

u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ia
 w

y
łą

cz
e

ń
 p

rz
y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.x

W
sk

a
źn

ik
 p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
 1

 

u
st

a
w

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 o
g

ó
łe

m
, 

b
e

z 
u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k
ę

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

, 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 w
y
łą

cz
e

ń
 p

rz
y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 n
a

 

d
a

n
y
 r

o
k
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.x

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
ę

 s
a

m
o

rz
a

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

p
rz

y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 d
o

 s
p

ła
ty

 w
 d

a
n

y
m

 r
o

k
u

 b
u

d
że

to
w

y
m

, 
p

o
d

le
g

a
ją

ca
 d

o
li
cz

e
n

iu
  
zg

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4

4
 u

st
a

w
y

x

W
sk

a
źn

ik
 p

la
n

o
w

a
n

e
j 

łą
cz

n
e

j 
k
w

o
ty

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

2
4

3
 u

st
 1

 

u
st

a
w

y
 d

o
 d

o
ch

o
d

ó
w

 o
g

ó
łe

m
, 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łt

w
o

rz
o

n
e

g
o

 

p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k
ę

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 w
y
łą

cz
e

ń
 p

rz
y
p

a
d

a
ją

cy
ch

 

n
a

 d
a

n
y
 r

o
k
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
.x

D
o

p
u

sz
cz

a
ln

y
 w

sk
a

źn
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k
re

śl
o

n
y
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

a
w

y
, 

p
o

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

iu
 

w
y
łą

cz
e

ń
 o

k
re

śl
o

n
y
ch

 w
 a

rt
. 

3
6

 u
st

a
w

y
 z

 d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
r.

 o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

k
tó

ry
ch

 u
st

a
w

 w
 

zw
ią

zk
u

 z
 r

e
a

li
za

cj
ą

 u
st

a
w

y
 b

u
d

że
to

w
e

j,
 o

b
li
cz

o
n

y
 w

 o
p

a
rc

iu
 o

 p
la

n
 3

 k
w

a
rt

a
łó

w
 r

o
k
u

 

p
o

p
rz

e
d

za
ją

ce
g

o
 r

o
k
 b

u
d

że
to

w
y

x

st
ro

n
a

 3



2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

1
2

.1
4

 7
7

3
 2

2
4

5
6

9
 5

1
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.1
.1

.
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

4
 3

4
6

 9
5

4
5

2
8

 9
1

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.1
.1

.1
.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

 w
y

n
ik

a
ją

ce
 w

y
łą

cz
n

ie
 z

 z
a

w
a

rt
y

ch
 u

m
ó

w
 

n
a

 r
e

a
li

za
cj

ę
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

2
 9

4
6

 8
9

0
4

9
6

 0
3

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.2
.

2
9

 5
7

7
 0

7
1

3
9

 3
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.2
.1

.
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

2
9

 5
7

7
 0

7
1

3
9

 3
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.2
.1

.1
.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

 w
y

n
ik

a
ją

ce
 w

y
łą

cz
n

ie
 z

 z
a

w
a

rt
y

ch
 u

m
ó

w
 

n
a

 r
e

a
li

za
cj

ą
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

1
 1

8
2

 6
6

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.3
.

5
 2

8
0

 6
2

9
6

3
0

 2
0

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.3
.1

.
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

4
 3

4
6

 9
5

4
5

2
8

 9
1

5
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.3
.2

.
3

 5
5

1
 1

6
2

5
9

1
 5

2
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.4
.

4
6

 6
7

9
 4

9
6

5
2

 9
7

8
 7

2
5

1
0

 2
5

0
 0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.4
.1

.
- 

w
 t

y
m

 ś
ro

d
k

i 
o

k
re

śl
o

n
e

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

2
9

 5
7

7
 0

7
1

3
9

 3
2

5
 0

0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

.4
.2

.
1

 4
0

2
 2

4
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3

.1
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.3
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.4
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.5
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.6
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

.7
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
4

.1
.

8
 7

3
5

 3
6

0
6

 2
6

3
 3

4
0

1
0

 7
8

9
 9

8
0

1
2

 7
5

0
 6

3
6

6
 7

2
7

 3
0

8
6

 7
7

1
 6

5
6

5
 2

2
5

 0
0

0
5

 2
2

5
 0

0
0

5
 2

2
5

 0
0

0
5

 2
2

5
 0

0
0

5
 2

2
5

 0
0

0
5

 2
2

5
 0

0
0

5
 2

2
5

 0
0

0
0

1
4

.2
.

0

1
4

.3
.

0 0 0 0

1
4

.4
.

0

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 w
y

n
ik

a
ją

cc
h

 z
 p

rz
e

ję
ci

a
 p

rz
e

z 
je

d
n

o
st

k
ę

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 p
o

 

li
k

w
id

o
w

a
n

y
ch

 i
 p

rz
e

k
sz

ta
łc

a
n

y
ch

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

y
ch

 z
a

k
ła

d
a

ch
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 n

a
  

re
a

li
za

cj
ę

 p
ro

g
ra

m
u

, 
p

ro
je

k
tu

 l
u

b
 w

y
n

ik
a

ją
ce

 w
y

łą
cz

n
ie

 z
 z

a
w

a
rt

y
ch

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 d

y
sp

o
n

u
ją

cy
m

 ś
ro

d
k

a
m

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
ce

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 f

in
a

n
so

w
a

n
e

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

W
y

n
ik

 o
p

e
ra

cj
i 

n
ie

k
a

so
w

y
ch

 w
p

ły
w

a
ją

cy
ch

 n
a

 k
w

o
tę

 d
łu

g
u

 (
m

.i
n

. 
u

m
o

rz
e

n
ia

, 
ró

żn
ic

e
 k

u
rs

o
w

e
)x

1
4

.3
.3

.
w

y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 w

y
m

a
g

a
ln

y
ch

 p
o

rę
cz

e
ń

 i
 g

w
a

ra
n

cj
ix

1
4

.3
.1

.

1
4

.3
.2

.
zw

ią
za

n
e

 z
 u

m
o

w
a

m
i 

za
li

cz
o

n
y

m
i 

d
o

 t
y

tu
łó

w
 d

łu
żn

y
ch

 w
li

cz
a

n
y

ch
 w

 p
a

ń
st

w
o

w
y

 d
łu

g
 p

u
b

li
cz

n
yx

W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
ce

 n
a

 p
o

k
ry

ci
e

 u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

 f
in

a
n

so
w

e
g

o
 s

a
m

o
d

zi
e

ln
e

g
o

 p
u

b
li

cz
n

e
g

o
 z

a
k

ła
d

u
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j

W
y

so
k

o
ść

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 p
o

d
le

g
a

ją
cy

ch
 u

m
o

rz
e

n
iu

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
9

0
 u

st
a

w
y

 o
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 s
p

ła
tę

 p
rz

e
ję

ty
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

e
g

o
 p

u
b

li
cz

n
e

g
o

 z
a

k
ła

d
u

 o
p

ie
k

i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 

p
rz

e
k

sz
ta

łc
o

n
e

g
o

 n
a

 z
a

sa
d

a
ch

 o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 p

rz
e

p
is

a
ch

 o
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 s
p

ła
tę

 p
rz

e
ję

ty
ch

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

e
g

o
 p

u
b

li
cz

n
e

g
o

 z
a

k
ła

d
u

 o
p

ie
k

i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 

li
k

w
id

o
w

a
n

e
g

o
 

n
a

 z
a

sa
d

a
ch

 o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 p

rz
e

p
is

a
ch

 o
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
le

cz
n

ic
ze

j

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 s
p

ła
tę

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

e
g

o
 p

u
b

li
cz

n
e

g
o

 z
a

k
ła

d
u

 o
p

ie
k

i 
zd

ro
w

o
tn

e
j 

p
rz

e
ję

ty
ch

 d
o

 k
o

ń
ca

 

2
0

1
1

r.
 n

a
 p

o
d

st
a

w
ie

 p
rz

e
p

is
ó

w
 o

 z
a

k
ła

d
a

ch
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j

(-
) 

Je
rz

y
 W

it
u

sz
y
ń

sk
i

P
rz

e
w

o
d

n
ic

zą
cy

 R
a

d
y

 M
ia

st
a

x 
p

o
zy

cj
e

 o
zn

a
cz

o
n

e
 s

y
m

b
o

le
m

 "
x"

 s
p

o
rz

ą
d

za
 s

ię
 n

a
 o

k
re

s,
 n

a
 k

tó
ry

 z
a

ci
ą

g
n

ię
to

 o
ra

z 
p

la
n

u
je

 s
ię

 z
a

ci
ą

g
n

ą
ć 

zo
b

o
w

ią
za

n
ia

 d
łu

żn
e

 (
p

ro
g

n
o

za
 k

w
o

ty
 

d
łu

g
u

).
 O

k
re

s 
te

n
 n

ie
 p

o
d

le
g

a
 w

y
d

łu
że

n
iu

 w
 s

y
tu

a
cj

i 
p

la
n

o
w

a
n

ia
 w

y
d

a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g

a
ln

y
ch

 p
o

rę
cz

e
ń

 i
 g

w
a

ra
n

cj
i.

 W
 p

rz
y

p
a

d
k

u
 p

la
n

o
w

a
n

ia
 

w
y

d
a

tk
ó

w
 z

 t
y

tu
łu

 n
ie

w
y

m
a

g
a

ln
y

ch
 p

o
rę

cz
e

ń
 i

 g
w

a
ra

n
cj

i 
w

 o
k

re
si

e
 d

łu
żs

zy
m

 n
iż

 o
k

re
s,

 n
a

 k
tó

ry
 z

a
ci

ą
g

n
ię

to
 o

ra
z 

p
la

n
u

je
 s

ię
 z

a
ci

ą
g

n
ą

ć 
zo

b
o

w
ią

za
n

ia
 

d
łu

żn
e

, 
in

fo
rm

a
cj

ę
 o

 w
y

d
a

tk
a

ch
 z

 t
y

tu
łu

 n
ie

w
y

m
a

g
a

ln
y

ch
 p

o
rę

cz
e

ń
 i

 g
w

a
ra

n
cj

i,
 w

y
k

ra
cz

a
ją

cy
ch

 p
o

za
 w

sp
o

m
n

ia
n

y
 o

k
re

s,
 n

a
le

ży
 z

a
m

ie
śc

ić
 w

 

o
b

ja
śn

ie
n

ia
ch

 d
o

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p

ro
g

n
o

zy
 f

in
a

n
so

w
e

j.

*
*

 p
o

zy
cj

e
 w

y
p

e
łn

ia
 s

ię
 t

y
lk

o
 d

la
 r

o
k

u
 2

0
1

3

S
p

ła
ty

 r
a

t 
k

a
p

ił
o

w
y

ch
 o

ra
z 

w
y

k
u

p
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

y
ch

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 p

k
t.

 5
.1

.,
 w

y
n

ik
a

ją
ce

 w
y

łą
cz

n
ie

 z
 

ty
tu

łu
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 j

u
ż 

za
ci

ą
g

n
ię

ty
ch

x

K
w

o
ta

 d
łu

g
u

, 
k

tó
re

g
o

 p
la

n
o

w
a

n
a

 s
p

ła
ta

 d
o

k
o

n
a

 s
ię

 z
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
że

tu
x 

W
y

sz
cz

e
g

ó
ln

ie
n

ie
1

2
. 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 p

ro
g

ra
m

ó
w

, 
p

ro
je

k
tó

w
 l

u
b

 z
a

d
a

ń
 r

e
a

li
zo

w
a

n
y

ch
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 

p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

D
o

ch
o

d
y

 b
ie

żą
ce

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 f

in
a

n
so

w
a

n
e

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5

 

u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

W
y

d
a

tk
i 

b
ie

żą
ce

 n
a

 r
e

a
li

za
cj

ę
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

 w
y

n
ik

a
ją

ce
 w

y
łą

cz
n

ie
 z

 z
a

w
a

rt
y

ch
 u

m
ó

w
 z

 

p
o

d
m

io
te

m
 d

y
sp

o
n

u
ją

cy
m

 ś
ro

d
k

a
m

i,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 u

st
a

w
y

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k

ty
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

 f
in

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 a
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

st
a

w
y

D
o

ch
o

d
y

 m
a

ją
tk

o
w

e
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k

ty
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

 f
in

a
n

so
w

a
n

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
st

a
w

y

*
 I

n
fo

rm
a

cj
a

 o
 s

p
e

łn
ie

n
iu

 w
sk

a
źn

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 o
k

re
śl

o
n

e
g

o
 w

 a
rt

. 
2

4
3

 u
st

a
w

y
 p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
iu

 w
y

łą
cz

e
ń

 o
k

re
śl

o
n

y
ch

 w
 p

k
t 

5
.1

.1
. 

zo
st

a
n

ie
 a

u
to

m
a

ty
cz

n
ie

 w
y

g
e

n
e

ro
w

a
n

a
 p

rz
e

z 

a
p

li
k

a
cj

ę
 w

sk
a

za
n

ą
 p

rz
e

z 
M

in
is

tr
a

 F
in

a
n

só
w

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 §

 4
 u

st
. 

1
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a

 F
in

a
n

só
w

 z
 d

n
ia

 1
0

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
1

3
r.

 w
 s

p
ra

w
ie

 

w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p

ro
g

n
o

zy
 f

in
a

n
so

w
e

j 
je

d
n

o
st

e
k

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

. 
A

u
rt

o
m

a
ty

cz
n

e
 w

y
li

cz
e

n
ie

 d
a

n
y

ch
 n

a
 p

o
d

st
a

w
ie

 w
a

rt
o

śc
i 

p
ro

g
n

o
zo

w
a

n
y

ch
 

p
rz

e
z 

je
d

n
o

st
k

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 d

o
ty

cz
ą

 w
 s

zc
ze

g
ó

ln
o

śc
i 

ta
k

że
 p

k
t.

 9
.1

 -
 9

.4
 o

ra
z 

p
k

t.
 9

.6
-9

.7
.

1
3

. 
K

w
o

ty
 d

o
ty

cz
ą

ce
 p

rz
e

ję
ci

a
 i

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
ią

za
ń

 p
o

 s
a

m
o

d
zi

e
ln

y
ch

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

 z
a

k
ła

d
a

ch
 o

p
ie

k
i 

zd
ro

w
o

tn
e

j 
o

ra
z 

p
o

k
ry

ci
a

 u
je

m
n

e
g

o
 w

y
n

ik
u

1
4

. 
D

a
n

e
 u

zu
p

e
łn

ia
ja

ce
 o

 d
łu

g
u

 i
 j

e
g

o
 s

p
ła

ci
e

W
y

d
a

tk
i 

zm
n

ie
js

za
ją

ce
 d

łu
gx,

 w
 t

y
m

:

D
o

ch
o

d
y

 b
u

d
że

to
w

e
 z

 t
y

tu
łu

 d
o

ta
cj

i 
ce

lo
w

e
j 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

, 
o

 k
tó

re
j 

m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
9

6
 u

st
a

w
y

 z
 d

n
ia

 1
5

 

k
w

ie
tn

ia
 2

0
1

1
r.

 o
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i 
le

cz
n

ic
ze

j 
(D

z.
U

.N
r 

1
1

2
, 

p
o

z.
 6

5
4

 z
 p

ó
źn

. 
zm

)

sp
ła

ta
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 w

m
a

g
a

ln
y

ch
 z

 l
a

t 
p

o
p

rz
e

d
n

ic
h

, 
in

n
y

ch
 n

iż
 w

 p
k

t 
1

4
.3

.3
.x

st
ro

n
a

 4



W
y

k
a

z 
p

rz
e

d
si

ę
w

zi
ę

ć 
w

ie
lo

le
tn

ic
h

Za
łą

cz
n

ik
 N

r 
2

 d
o

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a 

N
r 

LX
I/

5
5

6
/2

0
1

3
 z

 d
n

ia
 3

0
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
3

 r
.

o
d

d
o

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
1

9

1
.a

2
2

4
 6

7
6

 9
6

3
4

2
 2

2
7

 9
9

1
2

1
 0

4
9

 1
7

9
1

5
 0

2
3

 5
0

8
1

4
 2

2
3

 5
0

8
1

4
 1

4
4

 5
6

3
1

4
 5

4
9

 5
6

3
1

4
 8

4
6

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

7
1

 5
0

0
3

3
 1

8
5

 5
4

0

1
.b

1
8

2
 1

6
1

 7
9

1
5

3
 4

0
3

 5
8

8
5

9
 1

1
7

 9
4

3
1

6
 3

1
2

 7
0

2
7

 2
7

3
 0

0
0

1
 5

9
2

 0
0

0
1

 4
5

9
 0

0
0

1
 3

2
2

 0
0

0
1

 1
7

8
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
3

6
 8

1
3

 3
9

9

1
.1

.1
. 

1
6

 5
2

4
 8

7
9

5
 2

8
0

 6
2

9
6

3
0

 2
0

8
8

9
 8

9
3

1
.1

.1
.1

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 k
sz

ta
łc

en
ia

 z
aw

o
d

o
w

eg
o

 w
 M

ał
o

p
o

ls
ce

U
M

2
0

1
0

2
0

1
4

9
 2

5
8

 0
8

9
1

 8
3

6
 0

6
5

1
.1

.1
.2

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 i 
ro

zw
ó

j o
fe

rt
y 

d
la

 D
o

m
u

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
ej

 

p
rz

y 
u

l. 
N

aw
o

jo
w

sk
ie

j 1
5

9
 w

 N
o

w
ym

 S
ąc

zu
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
6

8
0

 7
0

1
5

7
 6

2
7

1
6

 0
1

6

1
.1

.1
.3

N
o

w
y 

Są
cz

 -
 N

o
w

a 
fi

rm
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

(W
N

D
-P

O
K

L.
0

6
.0

2
.0

0
-1

5
-0

5
4

/1
2

)
SU

P
2

0
1

2
2

0
1

4
1

 0
6

4
 0

3
4

6
2

 6
8

1

1
.1

.1
.4

SU
P

er
 U

rz
ąd

 II
SU

P
2

0
1

3
2

0
1

5
4

0
0

 4
8

9
1

6
3

 5
1

3
8

3
 0

8
3

1
.1

.1
.5

Ex
p

re
ss

 d
o

 z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 -
 in

n
o

w
ac

yj
n

y 
m

o
d

el
 a

kt
yw

iz
ac

ji 
o

só
b

 

b
ez

ro
b

o
tn

yc
h

SU
P

2
0

1
3

2
0

1
5

6
6

 2
0

1
2

8
 6

3
6

1
4

 2
8

3

1
.1

.1
.6

Tw
o

ja
 a

kt
yw

n
o

ść
 s

za
n

są
 n

a 
su

kc
es

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
5

3
 1

7
2

 4
8

8
1

 4
0

2
 6

4
0

4
9

4
 1

6
2

1
.1

.1
.7

Sc
h

em
at

o
m

 S
TO

P
M

O
P

S
2

0
1

3
2

0
1

4
6

7
9

 0
0

0
6

2
8

 6
0

0

1
.1

.1
.8

In
te

gr
u

j-
M

y-
si

ę!
 S

ąd
ec

ki
 s

ta
rt

 w
 n

o
w

e 
m

o
żl

iw
o

śc
i

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
4

1
 1

3
0

 0
0

0
1

 0
6

5
 6

7
0

1
.1

.1
.9

M
ał

o
p

o
ls

ka
 C

h
m

u
ra

 E
d

u
ka

cy
jn

a 
- 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

 

n
o

w
o

cz
es

n
yc

h
 t

ec
h

n
ik

 in
fo

rm
ac

yj
n

o
-k

o
m

u
n

ik
ac

yj
n

yc
h

 w
 

p
ro

ce
si

e 
n

au
cz

an
ia

 i 
ro

zw
o

ju
 k

o
m

p
et

en
cj

i k
lu

cz
o

w
yc

h
 

u
cz

n
ió

w
 s

zk
ó

ł l
ic

ea
ln

yc
h

 z
 t

er
en

u
 W

M
 -

 p
ilo

ta
ż

U
M

2
0

1
3

2
0

1
5

7
3

 8
7

7
3

5
 1

9
7

3
8

 6
8

0
7

3
 8

7
7

1
.1

.2
.

1
4

2
 8

4
4

 4
6

1
4

7
 1

7
9

 4
9

6
5

2
 9

7
8

 7
2

5
1

0
 2

5
0

 0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

1
2

4
 7

3
4

 3
7

3

1
.1

.2
.1

W
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

 t
ec

h
n

o
lo

gi
i i

n
fo

rm
ac

yj
n

yc
h

 i 
ko

m
u

n
ik

ac
yj

n
yc

h
 

IC
T 

d
la

 r
o

zw
o

ju
 e

kn
o

m
ic

zn
eg

o
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
y 

ja
ko

śc
i ż

yc
ia

 

m
ie

sz
ka

ń
có

w
 s

u
b

re
gi

o
n

u
 N

o
w

y 
Są

cz

U
M

2
0

0
7

2
0

1
4

4
 9

9
3

 7
5

2
3

6
8

 4
0

1
3

6
8

 4
0

1

1
.1

.2
.2

M
o

d
er

n
iz

ac
ja

 i 
ro

zw
ó

j o
fe

rt
y 

d
la

 D
o

m
u

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
ej

 

p
rz

y 
u

l. 
N

aw
o

jo
w

sk
ie

j 1
5

9
 w

 N
o

w
ym

 S
ąc

zu
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
1

 4
2

7
 5

9
7

1
 0

3
3

 8
4

8

1
.1

.2
.3

U
lic

a 
kl

as
y 

G
P

 łą
cz

ąc
a 

D
K

 7
5

 (
sk

rz
yż

o
w

an
ie

 u
l. 

Ta
rn

o
w

sk
ie

j i
 

W
it

o
sa

) 
z 

u
l. 

M
ar

ci
n

ko
w

ic
ką

 (
d

ro
ga

 p
o

w
ia

to
w

a 
n

r 
2

5
2

1
9

) 
w

 

gr
an

ic
ac

h
 N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
 -

 P
rz

eł
o

że
n

ie
 D

K
 2

8
 Z

at
o

r-
P

rz
em

yś
l 

(O
b

w
o

d
n

ic
a 

P
ó

łn
o

cn
a 

p
o

 t
er

en
ie

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

)

U
M

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

M
ZD

2
0

0
7

2
0

1
5

1
1

1
 1

1
7

 4
9

9
4

4
 9

7
1

 6
3

4
4

2
 7

2
8

 7
2

5
9

9
 2

0
0

 3
5

9

1
.1

.2
.4

R
ew

it
al

iz
ac

ja
 W

en
ec

ji 
Są

d
ec

ki
ej

 i 
b

u
d

o
w

a 
to

ru
 k

aj
ak

o
w

eg
o

 

o
ra

z 
re

kr
ea

cy
jn

o
-s

p
o

rt
o

w
e 

za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 P
ar

ku
 

St
rz

el
ec

ki
eg

o
 i 

je
go

 o
ko

lic
 w

 N
o

w
ym

 S
ąc

zu

U
M

2
0

1
4

2
0

1
7

2
5

 0
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

1
0

 2
5

0
 0

0
0

1
0

 2
5

0
 0

0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
2

5
 0

0
0

 0
0

0

1
.1

.2
.5

M
ał

o
p

o
ls

ka
 C

h
m

u
ra

 E
d

u
ka

cy
jn

a 
- 

p
ro

je
kt

 p
ilo

ta
żo

w
y

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

1
6

5
 6

1
3

1
6

5
 6

1
3

1
6

5
 6

1
3

1
.1

.2
.6

Sc
h

em
at

o
m

 S
TO

P
M

O
P

S
2

0
1

3
2

0
1

4
7

0
 0

0
0

7
0

 0
0

0

1
.1

.2
.7

In
te

gr
u

j-
M

y-
si

ę!
 S

ąd
ec

ki
 s

ta
rt

 w
 n

o
w

e 
m

o
żl

iw
o

śc
i

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
4

7
0

 0
0

0
7

0
 0

0
0

1
.2

.
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
.2

.1
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
.2

.2
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
.3

.
2

4
7

 4
6

9
 4

1
4

4
3

 1
7

1
 4

5
4

2
6

 5
5

8
 1

8
9

2
1

 0
8

6
 2

1
0

1
7

 4
9

6
 5

0
8

1
5

 7
3

6
 5

6
3

1
6

 0
0

8
 5

6
3

1
6

 1
6

8
 9

0
0

1
 8

3
4

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

7
1

 5
0

0
4

5
 1

7
4

 6
7

3

1
.3

.1
.

2
0

8
 1

5
2

 0
8

4
3

6
 9

4
7

 3
6

2
2

0
 4

1
8

 9
7

1
1

5
 0

2
3

 5
0

8
1

4
 2

2
3

 5
0

8
1

4
 1

4
4

 5
6

3
1

4
 5

4
9

 5
6

3
1

4
 8

4
6

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
1

 9
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

6
6

 5
0

0
6

7
1

 5
0

0
3

3
 0

9
5

 6
4

7

1
.3

.1
.1

D
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 u

sł
u

g 
tr

an
sp

o
rt

u
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 r
ea

liz
o

w
an

eg
o

 

p
rz

ez
 M

P
K

U
M

2
0

1
0

2
0

2
0

1
0

5
 8

6
6

 9
6

0
9

 4
0

0
 0

0
0

9
 6

5
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

 0
0

0
1

0
 2

5
0

 0
0

0
1

0
 5

0
0

 0
0

0
1

0
 9

0
0

 0
0

0
1

1
 2

0
0

 0
0

0

1
.3

.1
.2

D
o

p
ła

ta
 d

o
 k

ap
it

ał
u

 S
p

ó
łk

i N
O

V
A

 S
p

. z
 o

.o
.

U
M

2
0

1
2

2
0

1
5

4
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

1
.3

.1
.3

W
yk

o
n

an
ie

 i 
d

o
st

aw
a 

d
ru

kó
w

 k
o

m
u

n
ik

ac
yj

n
yc

h
 d

la
 p

o
tr

ze
b

 

W
K

T
U

M
2

0
1

4
2

0
1

6
2

 3
2

5
 0

0
0

7
5

0
 0

0
0

7
7

5
 0

0
0

8
0

0
 0

0
0

2
 3

2
5

 0
0

0

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 p

o
zo

st
a

łe
 (

in
n

e
 n

iż
 w

y
m

ie
n

io
n

e
 w

 p
k

t.
 1

.1
. 

i 
1

.2
.)

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

za
n

e
 z

 p
ro

g
ra

m
a

m
i 

re
a

li
zo

w
a

n
y

m
i 

z 
u

d
zi

a
łe

m
 

śr
o

d
k

ó
w

, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

 w
 a

rt
..

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

st
a

w
y

 z
 d

n
ia

 2
7

 s
ie

rp
n

ia
 2

0
0

9
 r

. 
o

 f
in

a
n

sa
ch

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 (
te

k
st

 j
e

d
n

o
li

ty
: 

D
z.

 U
. 

z 
2

0
1

3
 r

.,
 p

o
z.

 8
8

5
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)

z 
te

g
o

:

1
2

4
 8

2
4

 2
6

6

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
ro

g
ra

m
y

, 
p

ro
je

k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 z

w
ią

za
n

e
 z

 u
m

o
w

a
m

i 
p

a
rt

n
e

rs
tw

a
 p

u
b

li
cz

n
o

-

p
ry

w
a

tn
e

g
o

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e

 -
 w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

1
6

9
 9

9
8

 9
3

9

1
5

9
 3

6
9

 3
4

0
5

2
 4

6
0

 1
2

5
5

3
 6

0
8

 9
3

3
1

0
 2

5
0

 0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

4
0

6
 8

3
8

 7
5

4

1
.1

.

 -
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

1
.

Li
m

it
y

 

zo
b

o
w

ią
za

ń

 -
 w

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

8
0

 1
6

7
 1

2
2

3
1

 3
3

6
 2

1
0

2
1

 4
9

6
 5

0
8

1
5

 7
3

6
 5

6
3

1
6

 0
0

8
 5

6
3

Lp
.

N
a

zw
a

 i
 c

e
l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

1
 8

3
4

 9
0

0
6

5
6

 9
0

0
9

5
 6

3
1

 5
7

9
6

6
6

 5
0

0
6

7
1

 5
0

0
6

6
1

 9
0

0

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i 

p
ro

g
ra

m
u

Li
m

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 w

 p
o

sz
cz

e
g

ó
ln

y
ch

 l
a

ta
ch

 -
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
żą

ce

W
y

d
a

tk
i 

n
a

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a
 -

 o
g

ó
łe

m
 (

1
.1

.+
1

.2
.+

1
.3

.)

z 
te

g
o

:
6

6
1

 9
0

0
6

6
6

 5
0

0
1

6
 1

6
8

 9
0

0

St
ro

n
a 

1



o
d

d
o

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
1

9

Li
m

it
y

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
Lp

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i 

p
ro

g
ra

m
u

Li
m

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 w

 p
o

sz
cz

e
g

ó
ln

y
ch

 l
a

ta
ch

1
.3

.1
.4

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
ku

m
en

tu
 "

P
la

n
 Z

ró
w

n
o

w
aż

o
n

eg
o

 R
o

zw
o

ju
 

Tr
an

sp
o

rt
u

 Z
b

io
ro

w
eg

o
 d

la
 M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
"

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

3
6

 0
0

0
3

6
 0

0
0

3
6

 0
0

0

1
.3

.1
.5

U
tr

zy
m

an
ie

 C
en

tr
u

m
 In

fo
rm

ac
ji 

Tu
ry

st
yc

zn
ej

 -
 M

SI
T 

w
 N

o
w

ym
 

Są
cz

u
U

M
2

0
1

3
2

0
1

5
4

4
8

 6
0

2
1

4
9

 5
3

4
1

4
9

 5
3

4

1
.3

.1
.6

O
św

ie
tl

en
ie

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 -
 d

o
st

aw
a 

en
er

gi
i

U
M

2
0

1
2

2
0

1
4

1
1

 4
0

0
 0

0
0

3
 9

0
0

 0
0

0

1
.3

.1
.7

K
o

n
se

rw
ac

ja
 o

św
ie

tl
en

ia
 m

ie
js

ki
eg

o
U

M
2

0
1

2
2

0
1

4
1

 4
2

4
 0

0
0

5
5

0
 0

0
0

1
.3

.1
.8

O
św

ie
tl

en
ie

 d
ró

g 
M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
 -

 d
ys

tr
yb

u
cj

a 
en

er
gi

i 

d
o

 s
yg

n
al

iz
ac

ji 
św

ie
tl

n
ej

U
M

8
1

0
 0

0
0

4
5

 0
0

0
4

5
 0

0
0

4
5

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

5
 0

0
0

5
5

 0
0

0
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
6

5
 0

0
0

6
5

 0
0

0
7

0
 0

0
0

7
0

 0
0

0
7

5
 0

0
0

1
.3

.1
.9

O
św

ie
tl

en
ie

 d
ró

g 
M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
 -

 d
o

st
aw

a 
en

er
gi

i d
o

 

sy
gn

al
iz

ac
ji 

św
ie

tl
n

ej
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
6

0
 0

0
0

4
0

 0
0

0

1
.3

.1
.1

0
U

tr
zy

m
an

ie
 c

zy
st

o
śc

i i
 p

o
rz

ąd
ku

 n
a 

te
re

n
ie

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 

Są
cz

a
U

M
2

0
1

3
2

0
1

5
3

 0
8

0
 0

1
0

1
 0

2
6

 6
7

0
1

 0
2

6
 6

7
0

1
.3

.1
.1

1
U

tr
zy

m
an

ie
 t

er
en

ó
w

 z
ie

le
n

i m
ie

js
ki

ej
 N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
U

M
2

0
1

3
2

0
1

5
4

 5
8

8
 1

9
4

1
 5

2
9

 1
6

1
1

 5
4

7
 5

8
2

1
.3

.1
.1

2
P

rz
yj

ęc
ie

 w
 u

ży
tk

o
w

an
ie

 z
a 

o
p

ła
tą

 r
o

cz
n

ą 
gr

u
n

tu
 p

o
kr

yt
eg

o
 

w
o

d
ą

U
M

2
0

0
8

2
0

1
7

3
 4

4
1

3
4

5
3

4
5

3
4

5
3

4
5

1
.3

.1
.1

3
P

rz
yj

ęc
ie

 w
 u

ży
tk

o
w

an
ie

 z
a 

o
p

ła
tą

 r
o

cz
n

ą 
gr

u
n

tu
 p

o
kr

yt
eg

o
 

w
o

d
ą

U
M

2
0

0
9

2
0

1
9

1
 7

8
9

1
6

3
1

6
3

1
6

3
1

6
3

1
6

3
1

6
3

1
.3

.1
.1

4
P

o
b

ó
r 

o
p

ła
ty

 t
ar

go
w

ej
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
6

0
 0

0
0

6
0

 0
0

0
6

0
 0

0
0

1
.3

.1
.1

5
A

d
m

in
is

tr
o

w
an

ie
 c

m
en

ta
rz

am
i k

o
m

u
n

al
n

ym
i n

a 
te

re
n

ie
 

M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

U
M

2
0

1
2

2
0

1
4

9
8

9
 3

8
4

3
2

9
 9

8
3

1
.3

.1
.1

6
Zi

m
o

w
e 

u
tr

zy
m

an
ie

 d
ró

g 
gm

in
n

yc
h

 (
o

si
ed

lo
w

yc
h

) 
n

a 
te

re
n

ie
 

M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

3
0

0
 0

0
0

3
0

0
 0

0
0

3
0

0
 0

0
0

1
.3

.1
.1

7
B

ie
żą

ce
 u

tr
zy

m
an

ie
 k

an
al

iz
ac

ji 
d

es
zc

zo
w

ej
 n

a 
te

re
n

ie
 M

ia
st

a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

U
M

2
0

1
2

2
0

1
4

5
5

8
 5

4
3

1
8

6
 1

8
1

1
.3

.1
.1

8

P
rz

yj
m

o
w

an
ie

 d
o

 s
ch

ro
n

is
ka

 d
la

 b
ez

d
o

m
n

yc
h

 z
w

ie
rz

ąt
 o

ra
z 

u
tr

zy
m

an
ie

 p
só

w
 d

o
p

ro
w

ad
zo

n
yc

h
 z

 t
er

en
u

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 

Są
cz

a 
w

ra
z 

z 
tr

an
sp

o
rt

em

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

1
6

2
 0

0
0

1
6

2
 0

0
0

1
6

2
 0

0
0

1
.3

.1
.1

9
W

yk
o

n
yw

an
ie

 u
sł

u
g 

w
et

er
yn

ar
yj

n
yc

h
 w

 z
ak

re
si

e 
zw

al
cz

an
ia

 

zj
aw

is
ka

 b
ez

d
o

m
n

yc
h

 z
w

ie
rz

ąt
 n

a 
te

re
n

ie
 M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
5

3
 0

0
0

5
3

 0
0

0
5

3
 0

0
0

1
.3

.1
.2

0
U

tr
zy

m
an

ie
 i 

o
b

sł
u

ga
 m

ie
sj

ki
ch

 t
ab

lic
 o

gł
o

sz
en

io
w

yc
h

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

3
6

 0
0

0
3

6
 0

0
0

3
6

 0
0

0

1
.3

.1
.2

1

O
d

b
ie

ra
n

ie
 o

d
p

ad
ó

w
 k

o
m

u
n

al
n

yc
h

 o
d

 w
ła

śc
ic

ie
li 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i n
a 

te
re

n
ie

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 o
ra

z 

za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 o
d

p
ad

ó
w

 k
o

m
u

n
al

n
yc

h

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

1
3

 4
3

7
 9

0
0

8
 9

5
8

 6
0

0

1
.3

.1
.2

2
Za

rz
ąd

za
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
ia

m
i

U
M

2
0

1
3

2
0

1
6

1
 6

8
5

 0
0

0
5

1
0

 0
0

0
5

1
0

 0
0

0
2

5
5

 0
0

0

1
.3

.1
.2

3
Za

rz
ąd

za
n

ie
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
ia

m
i (

o
so

b
y 

fi
zy

cz
n

e)
U

M
4

7
0

 0
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0
3

0
 5

0
0

3
0

 5
0

0

1
.3

.1
.2

4
U

m
o

w
a 

n
aj

m
u

 lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h

 z
aw

ar
ta

 z
 S

TB
S

U
M

2
 2

5
7

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0
1

4
2

 0
0

0

1
.3

.1
.2

5
W

yp
ła

ta
 o

d
sz

ko
d

o
w

an
ia

 z
 t

yt
u

łu
 c

ze
rp

an
ia

 p
o

ży
tk

ó
w

 z
 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
2

7
0

 0
0

0
2

7
0

 0
0

0
2

7
0

 0
0

0

1
.3

.1
.2

6
O

kr
es

o
w

e 
p

rz
eg

lą
d

y 
te

ch
n

ic
zn

e 
b

u
d

yn
kó

w
 o

św
ia

to
w

yc
h

U
M

2
0

1
2

2
0

1
4

5
4

5
 0

0
0

1
9

0
 0

0
0

1
.3

.1
.2

7
W

yp
ła

ta
 o

d
sz

ko
d

o
w

an
ia

 z
a 

n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i w
yd

zi
el

o
n

e 
p

o
d

 

d
ro

gę
 w

 p
o

st
ep

o
w

an
iu

 p
o

d
zi

ał
o

w
ym

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

2
6

3
 9

0
4

8
1

 9
5

2

1
.3

.1
.2

8
W

yk
o

n
an

ie
 p

o
d

zi
ał

ó
w

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

 w
ła

sn
o

ść
 

M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

U
M

2
0

1
4

2
0

1
5

5
0

 0
0

0
2

5
 0

0
0

2
5

 0
0

0
5

0
 0

0
0

1
.3

.1
.2

9

C
zy

n
sz

 w
 z

w
ią

zk
u

 z
 d

zi
er

ża
w

ą 
d

zi
ał

ki
 g

ru
n

tu
 o

 n
u

m
er

ze
 

ew
id

en
cy

jn
ym

 1
4

/1
 w

 o
b

r.
 1

2
0

 p
o

ło
żo

n
ej

 w
 N

o
w

ym
 S

ąc
zu

 

p
rz

y 
u

lic
y 

So
sn

o
w

ej
, s

ta
n

o
w

ią
ce

j t
er

en
 b

o
is

ka
 s

p
o

rt
o

w
eg

o

U
M

2
0

1
4

2
0

2
4

4
 4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

0
0

4
0

0
4

 4
0

0

1
.3

.1
.3

0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

kt
u

 z
m

ia
n

y 
m

ie
js

co
w

eg
o

 p
la

n
u

 

za
go

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
n

n
eg

o
 M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
 

"N
o

w
y 

Są
cz

 -
 2

9
 Ś

ró
d

m
ie

śc
ie

"

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

1
8

4
 5

0
0

1
1

0
 7

0
0

1
8

4
 5

0
0

1
.3

.1
.3

1
P

ro
gr

am
 p

o
p

ra
w

y 
ja

ko
śc

i p
o

w
ie

tr
za

 d
la

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 

- 
I e

ta
p

U
M

2
0

1
1

2
0

1
6

2
3

2
 0

6
7

2
1

5
 4

0
0

1
6

 6
6

7
2

3
2

 0
6

7

1
.3

.1
.3

2

P
ro

gr
am

 w
sp

ó
łp

ra
cy

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 z
 o

rg
an

iz
ac

ja
m

i 

p
o

za
rz

ąd
o

w
ym

i o
ra

z 
in

n
ym

i p
o

d
m

io
ta

m
i p

ro
w

ad
zą

cy
m

i 

d
zi

ał
al

n
o

ść
 p

o
ży

tk
u

 p
u

b
lic

zn
eg

o

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

9
2

0
 0

0
0

9
2

0
 0

0
0

9
2

0
 0

0
0

1
.3

.1
.3

3

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
 z

ak
re

si
e 

p
ła

tn
o

śc
i m

as
o

w
yc

h
 z

 t
yt

u
łu

 

p
o

d
at

kó
w

 lo
ka

ln
yc

h
 i 

o
p

ła
ty

 z
a 

go
sp

o
d

ar
o

w
an

ie
 o

d
p

ad
am

i 

ko
m

u
n

al
n

ym
i

U
M

2
0

1
3

2
0

1
5

1
5

 0
0

0
6

 0
0

0
6

 0
0

0

n
ie

o
kr

eś
lo

n
y

n
ie

o
kr

eś
lo

n
y

n
ie

o
kr

eś
lo

n
y

St
ro

n
a 

2



o
d

d
o

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

2
0

2
6

2
0

2
7

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
1

9

Li
m

it
y

 

zo
b

o
w

ią
za

ń
Lp

.
N

a
zw

a
 i

 c
e

l

Je
d

n
o

st
k

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

p
ro

g
ra

m

Łą
cz

n
e

 

n
a

k
ła

d
y

 

fi
n

a
n

so
w

e

O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i 

p
ro

g
ra

m
u

Li
m

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 w

 p
o

sz
cz

e
g

ó
ln

y
ch

 l
a

ta
ch

1
.3

.1
.3

4
D

zi
er

ża
w

a 
w

ia
t 

p
rz

ys
ta

n
ko

w
yc

h
M

ZD
2

0
1

2
2

0
1

4
1

1
4

 1
7

7
4

3
 9

0
3

1
.3

.1
.3

5
O

b
sł

u
ga

 S
tr

ef
y 

P
ła

tn
eg

o
 P

ar
ko

w
an

ia
 n

a 
te

re
n

ie
 M

ia
st

a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

M
ZD

2
0

1
3

2
0

1
5

1
 8

5
0

 0
0

0
7

0
0

 0
0

0
7

0
0

 0
0

0

1
.3

.1
.3

6
P

o
p

ra
w

a 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

m
ie

sz
ka

ń
có

w
 G

m
in

y 
C

h
eł

m
ie

c 
i 

M
ia

st
a 

N
o

w
y 

Są
cz

 p
o

p
rz

ez
 r

em
o

n
t 

u
lic

y 
St

ar
o

w
ie

js
ki

ej
M

ZD
2

0
1

3
2

0
1

4
5

2
 5

0
0

5
2

 5
0

0

1
.3

.1
.3

7
Św

ia
d

cz
en

ie
 u

sł
u

g 
o

p
ie

ku
ń

cz
yc

h
M

O
P

S
2

0
1

3
2

0
1

5
5

 4
2

4
 0

0
0

1
 7

9
8

 9
9

0
1

 9
4

7
 0

1
0

1
.3

.1
.3

8
Za

ku
p

 b
o

n
ó

w
 t

o
w

ar
o

w
yc

h
 d

la
 p

o
d

o
p

ie
cz

n
yc

h
M

O
P

S
2

0
1

3
2

0
1

5
2

8
5

 0
0

0
9

5
 0

0
0

9
5

 0
0

0

1
.3

.1
.3

9
P

o
m

o
c 

p
ań

st
w

a 
w

 z
ak

re
si

e 
d

o
ży

w
ia

n
ia

M
O

P
S

2
0

0
6

2
0

2
0

3
8

 0
9

1
 2

8
3

3
 0

8
8

 2
8

0
3

 0
0

0
 0

0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
2

1
 0

8
8

 2
8

0

1
.3

.1
.4

0
W

yp
ła

ta
 ś

w
ia

d
cz

eń
 z

 p
o

m
o

cy
 s

p
o

łe
cz

n
ej

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
4

2
4

 0
0

0
2

4
 0

0
0

1
.3

.1
.4

1
Za

w
o

d
o

w
e 

ro
d

zi
n

y 
za

st
ęp

cz
e

M
O

P
S

2
0

1
0

2
0

1
7

2
 4

5
2

 8
7

5
3

2
8

 6
0

0
3

2
8

 6
0

0
3

2
8

 6
0

0
3

2
8

 6
0

0
1

 3
1

4
 4

0
0

1
.3

.1
.4

2
P

o
b

yt
 d

zi
ec

i w
 r

o
d

zi
n

ac
h

 z
as

tę
p

cz
yc

h
 p

o
za

 t
er

en
em

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

M
O

P
S

2
0

1
0

2
0

2
7

2
 4

1
6

 9
4

0
1

8
0

 0
0

0
1

6
1

 0
0

0
1

6
9

 0
0

0
1

6
9

 0
0

0
1

6
9

 0
0

0
1

6
9

 0
0

0
1

6
9

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
1

7
4

 0
0

0
2

 4
0

4
 0

0
0

1
.3

.1
.4

3
P

o
b

yt
 d

zi
ec

i w
 p

la
có

w
ka

ch
 p

o
za

 t
er

en
em

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 

Są
cz

a
M

O
P

S
2

0
1

0
2

0
1

4
3

9
6

 3
6

6
1

5
6

 0
0

0
1

5
6

 0
0

0

1
.3

.1
.4

4
P

o
b

yt
 w

 d
o

m
ac

h
 p

o
m

o
cy

 s
p

o
łe

cz
n

ej
 p

o
za

 t
er

en
em

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

M
O

P
S

4
 2

3
8

 1
5

6
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
2

5
0

 0
0

0
3

 5
0

0
 0

0
0

1
.3

.1
.4

5
Sc

h
ro

n
ie

n
ie

 i 
p

o
si

łe
k 

b
ez

d
o

m
n

yc
h

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
4

5
7

 0
0

0
5

7
 0

0
0

1
.3

.1
.4

6
O

rz
ek

an
ie

 o
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
i

M
O

P
S

2
0

1
3

2
0

1
4

1
4

6
 0

0
0

1
4

6
 0

0
0

1
.3

.1
.4

7
P

o
b

yt
 d

zi
ec

i w
 in

te
rn

at
ac

h
C

A
P

O
-W

2
0

1
1

2
0

1
9

2
6

 0
9

3
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0

1
.3

.2
.

3
9

 3
1

7
 3

3
0

6
 2

2
4

 0
9

2
6

 1
3

9
 2

1
8

6
 0

6
2

 7
0

2
3

 2
7

3
 0

0
0

1
 5

9
2

 0
0

0
1

 4
5

9
 0

0
0

1
 3

2
2

 0
0

0
1

 1
7

8
 0

0
0

1
2

 0
7

9
 0

2
6

1
.3

.2
.2

U
d

zi
ał

 w
ła

sn
y 

M
ia

st
a 

w
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

iu
 p

n
. M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

u
d

o
w

a 
sy

st
em

u
 g

o
sp

o
d

ar
ki

 w
o

d
n

o
-ś

ci
ek

o
w

ej
 M

ia
st

a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 z
 p

rz
yl

eg
ły

m
i t

er
en

am
i g

m
in

 s
ąs

ie
d

n
ic

h
 (

śr
o

d
ki

 

n
a 

o
b

ję
ci

e 
u

d
zi

ał
ó

w
)

U
M

2
0

0
6

2
0

2
1

2
4

 3
5

2
 5

0
0

2
 1

0
2

 0
0

0
1

 9
7

8
 0

0
0

1
 8

5
1

 0
0

0
1

 7
2

3
 0

0
0

1
 5

9
2

 0
0

0
1

 4
5

9
 0

0
0

1
 3

2
2

 0
0

0
1

 1
7

8
 0

0
0

1
.3

.2
.4

W
yk

o
n

an
ie

 s
ta

cj
i t

ra
fo

 d
la

 c
en

tr
u

m
 M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
ąc

za
U

M
2

0
1

3
2

0
1

4
8

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0

1
.3

.2
.9

Te
rm

o
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
 w

ra
z 

z 
re

w
al

o
ry

za
cj

ą 
b

u
d

yn
kó

w
 S

zk
o

ły
 

P
o

d
st

aw
o

w
ej

 N
r 

9
 i 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

6
 w

 N
o

w
ym

 S
ąc

zu
 u

l. 

P
ir

am
o

w
ic

za
 1

6

U
M

2
0

1
1

2
0

1
7

3
 1

4
5

 8
1

8
0

2
5

0
 0

0
0

1
 3

0
0

 0
0

0
1

 5
5

0
 0

0
0

3
 1

0
0

 0
0

0

1
.3

.2
.1

0

R
ea

liz
ac

ja
 p

o
ro

zu
m

ie
n

ia
 z

 G
m

in
ą 

C
h

eł
m

ie
c 

w
 s

p
ra

w
ie

 

p
ro

je
kt

o
w

an
ia

 i 
b

u
d

o
w

y 
cm

en
ta

rz
a 

ko
m

u
n

al
n

eg
o

 w
 

m
ie

js
co

w
o

śc
i R

d
zi

o
st

ó
w

 (
Et

ap
 I)

U
M

2
0

1
3

2
0

1
5

1
 7

8
7

 5
1

2
9

8
8

 0
0

6
7

9
9

 5
0

6

1
.3

.2
.1

1

W
yk

u
p

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i p
o

d
 p

la
n

o
w

an
e 

d
ro

gi
, w

yp
ła

ta
 

o
d

sz
ko

d
o

w
an

ia
 z

a 
n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i p

rz
ej

ęt
e 

p
o

d
 p

rz
eb

u
d

o
w

ę 

d
ró

g 
gm

in
n

yc
h

U
M

2
0

1
3

2
0

1
4

1
6

8
 4

7
4

1
6

8
 4

7
4

1
.3

.2
.1

1
P

ro
gr

am
 p

o
p

ra
w

y 
ja

ko
śc

i p
o

w
ie

tr
za

 d
la

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S

ąc
za

 

- 
I e

ta
p

U
M

2
0

1
1

2
0

1
6

9
 7

8
3

 0
2

6
2

 9
5

5
 6

1
2

3
 1

1
1

 7
1

2
2

 9
1

1
 7

0
2

8
 9

7
9

 0
2

6

P
rz

ew
o

d
n

ic
zą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a

(-
) 

Je
rz

y
 W

it
u

sz
y
ń

sk
i

n
ie

o
kr

eś
lo

n
y

 -
 w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e

St
ro

n
a 

3



 1

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXI/556/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Objaśnienia wartości  przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

Miasta Nowego Sącza 

 

Uwagi ogólne: 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 - 2027 przyjęto wzrost ogólnych kwot 

dochodów i wydatków w latach 2014 - 2018, który omówiono w dalszej części objaśnień.  

Od roku 2019 przyjęto wielkości stałe dochodów i wydatków uznając, że planowanie 

wzrostów poza okres 5-cio letni obarczone jest zbyt dużym ryzykiem błędu. 

 

I. Dochody: 

Dochody budżetu miasta ustalono w oparciu o ustawę z dnia 13 listopada 2003 r.,  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 80,  

poz. 526, z późn. zm.) z uwzględnieniem przewidywanych średniorocznych wskaźników 

inflacji dla dochodów bieżących w wysokości 2,4% w latach 2015 - 2018.  

Dla dochodów majątkowych ze sprzedaży majątku, w latach 2014 - 2016 przyjęto  

następujący poziom: w 2014 roku - 10 mln zł, w 2015 roku - 18 mln zł oraz w 2016 roku 

7.mln zł stosownie do poniższego wykazu majątku Miasta przeznaczonego do sprzedaży  

w tych latach. W okresie tym planuje się dokonywanie sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność Miasta w celu osiągnięcia wyższych dochodów majątkowych. 

Powyższe działanie wynika z konieczności obniżania stanu zadłużenia Miasta i osiągnięcia 

wymagalnego wskaźnika obsługi długu.  

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2014 r., na łączną kwotę 10 mln zł 
1. działki 4/12, 4/9, 21/6, 21/12, 21/14, 21/17, 22/8, 22/9, 21/15 w obrębie 103,  

powierzchnia ok. 0,27 ha przy ul. Jana Pawła II, 
2. działka 39/1 w obrębie 15, powierzchnia 0,0654 ha przy ul. Naściszowskiej, 
3. działka 122/5 w obrębie 73, powierzchnia 0,0103 ha przy ul. Łącznik, 
4. działka 226 w obrębie 112, powierzchnia 0,2782 ha przy ul. Tłoki, 
5. działka 162/2 w obrębie 20, powierzchnia 0,037 ha przy ul. Lwowskiej, 
6. działka 161/2 w obrębie 20, powierzchnia 0,0469 ha przy ul. Lwowskiej, 
7. działka 54 w obrębie 75, powierzchnia 0,1413 ha przy ul. Kopernika, 
8. działka 312 w obrębie 110, powierzchnia 0,1981 ha przy ul. Magazynowej, 
9. działka 47 w obrębie 86, powierzchnia 0,0587 ha przy ul. Kunegundy, 
10. działka 16/4 w obrębie 75, powierzchnia 0,0067 ha przy ul. Kopernika, 



 2

11. działka 160/1 w obrębie 116, powierzchnia 0,2281 ha przy Al. Piłsudskiego, 
12. działka 55/2 w obrębie 112, powierzchnia 0,1633 ha przy ul. Tłoki, 
13. działki 1/3, 2,6 w obrębie 66, powierzchnia 1,8366 ha przy ul. Gucwy. 

 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2015 r., na łączną kwotę 18 mln zł 
1. działka 36 w obrębie 28, powierzchnia lokal użytkowy przy ul. Piotra Skargi 2, 
2. działka 255 w obrębie 120, powierzchnia 0,07 ha przy ul. Zabałeckiej, 
3. działki 252, 255 w obrębie 110, powierzchnia 2,1873 ha przy ul. Łącznik, 
4. działka 66/13. w obrębie 120, powierzchnia 1,1147 ha przy ul. Myśliwskiej, 
5. działki część 211/2, 210/2, 221.4 i 219/2 w obrębie 109, powierzchnia 0,2401 ha przy 

ul. W. Lisa, 
6. działka 91 w obrębie 29, powierzchnia 0,076 ha przy ul. Wałowej 18, 
7. działka 3/1. w obrębie 103, powierzchnia 0,7492 ha przy ul. Jana Pawła II, 
8. działka 60. w obrębie 64, powierzchnia 0,022 ha przy ul. Ciećkiewicza, 
9. działka 246/11 w obrębie 20, powierzchnia 0,0916 ha przy ul. Lwowskiej, 
10. działka 20/2 w obrębie 75, powierzchnia 0,0681 ha przy ul. Czarnej, 
11. działka 41/39 w obrębie 71, powierzchnia 0,1121 ha przy ul. Królowej Jadwigi, 
12. działka 6/2. w obrębie 9, powierzchnia 0,1252 ha przy ul. Warzywnej,  
13. działka 105 w obrębie 84, powierzchnia 0,057 ha przy ul. Słonecznej, 
14. działka 1/18 w obrębie 71, powierzchnia 0,0736 ha przy ul. Husarskiej, 
15. działka 62 w obrębie 29, powierzchnia udział 3/24 ha przy ul. Wałowej 1,  
16. działka 32/13 w obrębie 33, powierzchnia 0,0606 ha przy ul. Lwowskiej, 
17. działki 45/8 i 45/10 w obrębie 76, powierzchnia 0,0077 ha przy ul. Długosza, 
18. działka 14/73 w obrębie 72, powierzchnia 0,018 ha przy ul. Nawojowskiej 25 -

budynek, 
19. działki 58/10, 58/11, 58/9 w obrębie 91, powierzchnia 0,0025 ha przy ul. Kolejowej - 

garaż, 
20. działka 81/5. w obrębie 116, powierzchnia 0,0668 ha przy ul. Nawojowskiej, 
21. działka 32/14 w obrębie 33, powierzchnia 0,1834 ha przy ul. Lwowskiej, 
22. działka 26/5. w obrębie 103, powierzchnia 0,0311 ha przy ul. Grunwaldzkiej, 
23. działka 11/14. w obrębie 69, powierzchnia 0,015 ha przy ul. Gurgacza, 
24. działka 605 w obrębie 116, powierzchnia 0,0415 ha przy ul. Siedleckiego, 
25. działka 33 w obrębie 27, powierzchnia 0,003 ha przy ul. Berka Joselewicza,  
26. działka 1/28. w obrębie 96, powierzchnia 0,04 ha przy ul. Kusocińskiego 
27. działka 311/19 w obrębie 110, powierzchnia 0,0290 ha przy ul. Al. Piłsudskiego, 
28. działka 311/5 w obrębie 110, powierzchnia 0,1013 ha przy ul. Al. Piłsudskiego. 

 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 2016 r., na łączną kwotę 7 mln zł 

1. działka 949 w obrębie 113, powierzchnia 1,88 ha przy ul. Gospodarskiej, 
2. działka 20 w obrębie 333, powierzchnia 1,3808 ha przy ul. Jasnej, 
3. działka 37/6 w obrębie 107, powierzchnia 0,1034 ha przy ul. Turskiego, 
4. działka 137 w obrębie 121, powierzchnia 0,0621 ha przy ul. Barskiej, 
5. działka 20 w obrębie 97, powierzchnia 1,1015 ha przy ul. Sowińskiego, 
6. działka 15/5 w obrębie 33, powierzchnia 0,6866 ha przy ul. Jasnej, 
7. działki 108/1 i 121/3 w obrębie 73, powierzchnia ok. 0,0015 ha przy ul. Stolarskiej. 



 3

Prognozowane dochody w poszczególnych latach obejmują planowane do pozyskania środki 

zewnętrzne na realizację przedsięwzięć współfinansowanych z Unii Europejskiej oraz                   

z innych źródeł zagranicznych. 

W latach 2014 - 2016 dochody majątkowe wykazują znaczny wzrost co jest spowodowane 

ujęciem w ramach tych dochodów planowanych do pozyskania środków zewnętrznych na 

realizację dużego przedsięwzięcia inwestycyjnego pn: „Ulica klasy GP łącząca DK 75 

(skrzyżowanie ul. Tarnowskiej i Witosa) z ul. Marcinkowicką (droga powiatowa nr 25219)  

w granicach Nowego Sącza - Przełożenie DK 28 Zator-Przemyśl (Obwodnica Północna po 

terenie Miasta Nowego Sącza)” w następujących wysokościach: w roku 2014 - kwota  

28.900.000 zł, w roku 2015 - kwota 29.325.000 zł) zgodnie z zawartą wstępną umową na 

realizację projektu z udziałem środków pochodzących z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko.  

Dodatkowo w ramach dochodów majątkowych planuje się pozyskanie środków zewnętrznych 

na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Wenecji Sądeckiej i budowa 

toru kajakowego oraz rekreacyjno-sportowe zagospodarowanie Parku Strzeleckiego i jego 

okolic w Nowym Sączu” w wysokości 10.000.000 zł w 2015 r. i 5.000.000 zł w 2016 r.  

 

II. Wydatki: 

Wieloletnia prognoza finansowa zabezpiecza niezbędne wydatki bieżące, wydatki 

majątkowe na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku 2 (w pozostałym zakresie 

przewiduje się realizację inwestycji rocznych), a także koszty związane z obsługą długu tj. 

odsetki od kredytów i emitowanych obligacji. 

Wydatki bieżące ustalono w wysokości planowanej w budżecie Miasta Nowego Sącza 

na 2014 rok i w celu zachowania właściwych relacji pomiędzy planowanymi dochodami 

bieżącymi i wydatkami bieżącymi budżetu miasta w latach 2015 - 2017 planuje się je 

utrzymać na stałym poziomie zbliżonym do 2014 roku. W roku 2018 planuje się wzrost 

wydatków bieżących o 1,5% a w latach kolejnych przyjmuje się wielkości stałe dla tych 

wydatków.  

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane obejmują sumę wszystkich 

wynagrodzeń w budżecie (za wyjątkiem wynagrodzeń ujętych w ramach przedsięwzięć 

finansowanych ze środków zewnętrznych) wraz z wynagrodzeniem związanym  

z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego obejmują 

wydatki własne, zarówno bieżące jak i majątkowe, planowane w dziale 750 „Administracja 



 4

publiczna” w rozdz. 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) i w rozdz. 75023 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”. 

 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie zawartych umów o kredyty                   

i wynikających z nich stóp procentowych tj. w oparciu o stawkę Wibor 1 M plus marża 

banku. Szacowaną stawkę Wibor 1M w latach 2014 - 2019 przyjęto na poziomie 3,5%. 

Zaplanowano również koszty związane z emisją obligacji w latach 2014 - 2027, przyjmując 

wysokość oprocentowania na poziomie 3,3% (stawka bazowa plus marża banku). 

 

W ramach wydatków bieżących zaplanowano potencjalne wydatki z tytułu 

udzielonych przez Miasto następujących poręczeń: 

1. Poręczenie kredytu - Uchwałą Nr L/404/98 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia  

24 marca 1998 r., na budowę mieszkań na wynajem dla Sądeckiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Nowym Sączu. Udzielenie poręczenia dotyczy 

spłaty zaciągniętego kredytu przez Sądeckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego  

Sp. z o.o. w Banku Gospodarstwa Krajowego. Poręczenie obejmuje kwotę 660 000 zł  

w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia tj. od 1998 r. do 2028 r. Poręczenie ze 

strony miasta w każdym roku, począwszy od 2000 r., obejmuje przypadające w danym 

roku raty spłat kredytu zgodnie z zawartą umową kredytową przez STBS Sp. z o.o.  

W przypadku braku spłat każdorazowej raty, Miasto zobowiązane jest dokonać wpłaty 

wymaganej kwoty za kredytobiorcę na konto kredytodawcy.  

2. Poręczenie kredytu - Uchwałą Nr VI/47/99 z dnia 19 stycznia 1999 r., zmienioną Uchwałą          

Nr XVI/121/99 z dnia 30 czerwca 1999 r., Rady Miejskiej w Nowym Sączu - udzielonego 

przez Bank Gospodarstwa Krajowego dla Sądeckiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp z o.o. w Nowym Sączu na dalszą budowę mieszkań na wynajem, 

obejmuje kwotę  900 000 zł w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia tj.  

od 1999 r. do 2031 r. Poręczenie miasta obejmuje przypadające w danym roku raty spłat 

kredytu według umowy kredytowej zawartej przez STBS Sp. z o.o. W sytuacji braku 

spłaty wymaganych rat kredytowych, Miasto zobowiązane jest do uregulowania należnej 

raty w imieniu kredytobiorcy.  

3. Wg Uchwały Nr XXII/206/99 z dnia 28 grudnia 1999 r., udzielono poręczenia dla Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie z tytułu zaciągniętego kredytu przez Sądeckie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. na budowę dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Iszkowskiego i ul. Orkana w Nowym Sączu. 



 5

Poręczenie Miasta obejmuje kwotę 350 000 zł. Poręczenie Miasta obejmuje przypadającą 

w danym roku spłatę zadłużenia z tytułu zaciągniętego kredytu. Poręczenie obowiązuje  

w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia, tj. od 31.12.2000 r. do 30.09.2027 r.  

 

Wymienione poręczenia wykazane są w zał. 1 poz. 2.1.1. w okresie krótszym niż wynikający 

z umów, ponieważ Miasto udzieliło poręczeń do wysokości konkretnych kwot. W związku  

z tym, zakładając że wydatki na spłatę poręczeń muszą być zabezpieczone od 2014 roku,  

w wysokościach wynikających z harmonogramów spłat kredytu przez Spółkę STBS, limit 

poręczeń wyczerpuje się w roku 2020. W przypadku terminowych spłat zadłużenia przez 

Spółkę STBS Miasto będzie aktualizować planowane wydatki z tytułu udzielonych poręczeń 

w kolejnych latach. 

 
W przedsięwzięciach wykazanych w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej ujęto kwoty wynikające z zawartych już umów lub podjętych uchwał 

Rady Miasta, z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe, jak również wyszczególniając 

przedsięwzięcia współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej lub innych źródeł 

zagranicznych. 

Dla poszczególnych przedsięwzięć określono w każdym roku limity wydatków oraz 

dopuszczalny limit zobowiązań dla umów planowanych do zawarcia. 

 

III.  Przychody: 

Przyjmuje się w 2014 roku planowane przychody pochodzące z następujących źródeł: 

planowana emisja obligacji, jak w zał. 1 poz. 4.3. oraz wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych, 

jak w zał. 1 poz. 4.2. 

 

Planowana emisja obligacji 

W ramach przychodów ujęto obligacje, które Miasto planuje wyemitować w roku 2014  

w kwocie 26.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

 

IV.  Rozchody (poz. 5): 

Miasto planuje spłatę następujących kredytów długoterminowych: 

 



 6

1. Kredyt BRE Bank S.A. w Warszawie, Oddział w Krakowie 
 

Według umowy kredytowej nr BPM.ZZP.272.183.2011 (wg numeracji Banku: 
45/001/11/Z/OB) z dnia 13.06.2011 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - kwota: 36.139.976 zł.  
Okres spłaty kredytu od 31.01.2012 r. do 31.12.2017 r. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz  
z deklaracją wekslową. 
Przypadające do spłaty raty kredytu: 
- w 2014 r. 6.023.328 zł, 
- w 2015 r. 6.023.328 zł, 
- w 2016 r. 6.023.328 zł, 
- w 2017 r. 6.023.328 zł. 
Spłacona kwota kredytu na dzień 01.01.2014 r.: 12.046.664 zł. 
Zadłużenie na dzień 01.01.2014 r.: 24.093.312 zł. 
 
2. Kredyt ING Bank Śląski S.A. 
 

Według umowy kredytowej nr BPM.ZZP.272.72.2012 z dnia 27.04.2012 r., z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - kwota: 22.000.000 zł.  
Okres spłaty kredytu od 31.01.2013 r. do 31.12.2018 r. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz  
z deklaracją wekslową. 
Przypadające do spłaty raty kredytu: 
- w 2014 r. 2.592.000 zł, 
- w 2015 r.    120.012 zł, 
- w 2016 r. 4.646.652 zł, 
- w 2017 r. 5.180.652 zł, 
- w 2018 r. 5.180.652 zł. 
Spłacona kwota kredytu na dzień 01.01.2014 r.: 4.280.032 zł. 
Zadłużenie na dzień 01.01.2014 r.: 17.719.968 zł. 
 
3. Kredyt BGK w Warszawie, Oddział w Krakowie 
 

Według umowy kredytowej nr BPM.ZZP.272.64.2013 z dnia 16.05.2013 r., z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów - kwota: 5.000.000 zł.  
Okres spłaty kredytu od 31.01.2014 r. do 31.12.2019 r. 
Zabezpieczenie kredytu - weksel własny in blanco z wystawienia Kredytobiorcy wraz  
z deklaracją wekslową. 
Przypadające do spłaty raty kredytu: 
- w 2014 r. 120.032 zł, 
- w 2015 r. 120.000 zł, 
- w 2016 r. 120.000 zł, 
- w 2017 r. 1.546.656 zł, 
- w 2018 r. 1.546.656 zł, 
- w 2019 r. 1.546.656 zł. 
Spłacona kwota kredytu na dzień 01.01.2014 r.: 0 zł. 
Zadłużenie na dzień 01.01.2014 r.: 5.000.000 zł. 



 7

Zadłużenie Miasta Nowego Sącza z tytułu zaciągniętych kredytów na dzień 01.01.2014 r., 

wyniesie 46.813.280,- zł. 

Ogółem zadłużenie Miasta Nowego Sącza z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emisji 

obligacji na dzień 01.01.2014 r. wyniesie 88.613.280,- zł. 

Ze względów ostrożnościowych w powyższej kwocie celowo ujęto część długu pierwotnie 

planowanego do spłaty w grudniu 2013 roku.  

 

Planowany wykup obligacji 

Na wyemitowane w 2013 i 2014 roku obligacje Miasto planuje pozyskać 5-cio letnią 

karencję, po czym dokonywać ich wykupu w latach 2019 - 2027 w ratach po ok. 8,5 mln zł 

rocznie. 

 

V. Wynik bud żetu 

Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją 1. „Dochody ogółem” a pozycją 2. „Wydatki 

ogółem” w zał. 1. 

Planowany deficyt w 2014 roku zostanie sfinansowany z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych oraz z emitowanych obligacji.  

Nadwyżkę budżetową występującą w latach 2015 - 2027 przeznacza się na spłatę 

zaciągniętego długu (zał. 1 poz. 10.1.). 

 

VI.  Dług/Prognoza kwoty długu 

Kwota wykazana jako dług (zał. 1 poz. 6) na koniec każdego roku jest wynikiem działania:  

Dług z poprzedniego roku (+) zaciągany dług (–) spłaty długu.  

W roku 2014 łączne kwoty przypadających spłat rat pożyczek wraz z odsetkami kształtują się 

poniżej 15% planowanych dochodów budżetu miasta. Łączna kwota długu miasta na koniec 

2014 roku budżetowego nie przekracza 60% dochodów ogółem. 

Pozycje 9.3., 9.4. oraz od 9.6. do 9.7.1. stanowią dopuszczalne wskaźniki zadłużenia i obsługi 

długu wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., 

od roku 2014. Relacja o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych z dnia  

27 sierpnia 2009 r., w okresie wymaganym ustawą tj. od roku 2014 została zachowana.   

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


